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CIF: P3412000F - CALLE MAYOR PRINCIPAL, 7 – 34001 – Palencia - Tfno. 979 71 81 00 y Fax: 979 71 81 18 

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA DEL  PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE 22 PLAZAS 
DE ADMINISTRATIVO/A (18 PARA EL TURNO LIBRE Y 4 PARA EL TURNO DE PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD), POR OPOSICIÓN LIBRE, VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL 
FUNCIONARIO DEL AYUNTAMIENTO DE PALENCIA) 

ANUNCIO 
 

Una vez finalizado la corrección del PRIMER EJERCICIO de la FASE DE OPOSICIÓN, , 

el Tribunal Calificador, en reunión de 14 de julio de 2025, por unanimidad de todos los 

asistentes, y de conformidad con la base séptima de las que rigen esta convocatoria, 

acuerda: 

 

PRIMERO: Publicar los RESULTADOS obtenidos por los aspirantes presentados y 

que son los siguientes: 

 

Núm. Apellidos, Nombre Turno Aciertos Errores Blancos Calificación 

56 ABAD HARILLO, JOSE ANTONIO L 41 8 1 7,800 

57 ABAD HERNANDEZ, MARCO D 16 34 0 1,500 

58 ABAD RODRIGUEZ, VERONICA L 16 27 7 1,850 

59 ABAJO (DE) RIOJA, JOSE FERNANDO D 27 20 3 4,400 

60 ACERO CASTRO, ALVARO L 17 18 15 2,500 

61 ACERO GOMEZ, Mª DOLORES L 10 16 24 1,200 

64 AGUADO MUÑOZ, MERCEDES VERA L 28 10 12 5,100 

65 AGUADO PEÑA, DIEGO L 35 11 4 6,450 

66 AGUADO SANTIAGO, Mª DEL CARMEN L 19 24 7 2,600 

68 ALAMO CUBERO, FERNANDO L 36 13 1 6,550 

69 ALCOBER GARRIDO, NOELIA L 8 26 16 0,300 

70 ALEGRE DIEZ, Mª SONIA L 35 14 1 6,300 

72 ALONSO ALCALDE, Mª ISABEL L 12 27 11 1,050 

73 ALONSO ALONSO, CRISTINA L 24 12 14 4,200 

74 ALONSO ALVAREZ, ALBERTO L 26 22 2 4,100 

76 ALONSO BARCENILLA, VICTOR L 15 33 2 1,350 

77 ALONSO BILBAO, PAULA L 15 21 14 1,950 

79 ALONSO COLLAZOS, ELVIRA L 18 12 20 3,000 

81 ALONSO FERNANDEZ, Mª JESUS L 31 7 12 5,850 

82 ALONSO GALLEGO, ELENA MARIA L 15 24 11 1,800 

83 ALONSO GARCIA, Mª ESTHER L 16 34 0 1,500 

84 ALONSO GARCIA, MIGUEL ANGEL L 26 21 3 4,150 

86 ALONSO MERINO, ANA BELEN L 35 12 3 6,400 

87 ALONSO MUÑOZ, PEDRO D 23 24 3 3,400 

89 ALONSO SALAS, ISABEL L 26 15 9 4,450 

90 ALONSO SANCHEZ, VICTOR L 20 13 17 3,350 

92 ALVAREZ ALONSO, ANA BELEN L 31 12 7 5,600 

93 ALVAREZ CAMPOS, Mª ISABEL D 24 18 8 3,900 

97 ALVAREZ GONZALEZ, DANIEL L 38 6 6 7,300 

98 ALVAREZ GUTIERREZ, ANA MARIA L 22 25 3 3,150 

99 ALVAREZ JORRIN, JAVIER L 36 14 0 6,500 

101 ALVAREZ PEÑA, DANIEL L 22 27 1 3,050 
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Núm. Apellidos, Nombre Turno Aciertos Errores Blancos Calificación 

102 ALVAREZ PRIETO, BELEN L 34 8 8 6,400 

103 ALVAREZ UGIDOS, REBECA L 30 15 5 5,250 

104 ALVAREZ-TOUCHARD ALMODOVAR, ALEJANDRO L 28 16 6 4,800 

105 ALVAREZ-TOUCHARD ALMODOVAR, LUIS L 40 8 2 7,600 

106 ALVARO ALEJOS, MIRIAM L 15 35 0 1,250 

107 AMADOR GARCIA, MANUEL L 20 23 7 2,850 

108 ANDRES BENITO, M.ª DEL CARMEN D 15 26 9 1,700 

110 ANDRES RICO, ANA ROSA L 15 28 7 1,600 

111 ANTOLIN CARRILLO, REBECA L 10 26 14 0,700 

114 ANTOLIN MARTINEZ, EVA MARIA L 13 29 8 1,150 

115 ANTOLIN MORAS, ISABEL L 14 28 8 1,400 

116 ANTOLIN OCHOA, RICARDO EMETERIO L 23 13 14 3,950 

118 ANTOLIN SARDON, SANGARA L 11 39 0 0,250 

120 ANTOLINEZ ROQUE, MARTA L 33 14 3 5,900 

123 ANTUNEZ GALAN, ELENA L 19 31 0 2,250 

124 APARICIO GRANADO, BEGOÑA L 30 8 12 5,600 

125 ARANDA MADURGA, LUCIA D 16 18 16 2,300 

126 ARENAS MARTIN, KEVIN L 34 8 8 6,400 

129 ARIAS DIAZ, LUCIANO L 15 19 16 2,050 

130 ARIAS GOMEZ, ALICIA L 24 6 20 4,500 

132 ARNAEZ PEREZ, ALBA L 22 28 0 3,000 

133 ARNAIZ RIVAS, Mª BEGOÑA D 14 36 0 1,000 

134 ARRANZ HERNANDEZ, LUIS MIGUEL L 15 28 7 1,600 

135 ARRANZ TINAQUERO, EDUARDO L 33 11 6 6,050 

136 ARRIBA BRAVO, Mª DE LOS ANGELES D 28 22 0 4,500 

137 ARRIBAS DEL OLMO, ANGEL MANUEL L 33 11 6 6,050 

141 ATECA GUTIERREZ, NOELIA L 9 31 10 0,250 

142 ATIENZA MERINO, PATRICIA L 19 29 2 2,350 

143 AUSIN MARTIN, ELISA L 22 6 22 4,100 

145 AYUELA PEREZ, ANA ISABEL L 31 11 8 5,650 

146 BACIERO GONZALEZ, OSCAR L 40 8 2 7,600 

149 BALBAS DE CASTRO, REBECA L 18 25 7 2,350 

150 BALLANO BARCENA, MARTA L 31 9 10 5,750 

152 BAQUERO MARTIN, MARTA L 43 7 0 8,250 

154 BARON ECHEVERRIA, Mª CRISTINA L 21 9 20 3,750 

155 BARRERO GONZALEZ, ALBERTO L 33 14 3 5,900 

156 BARRIENTOS FERNANDEZ, LAURA L 28 10 12 5,100 

157 BARRIO GUTIERREZ, Mª MERCEDES L 30 11 9 5,450 

158 BARRIO (DEL) MASA, JENIFER D 39 7 4 7,450 

159 BARRIO SANCHEZ, JAVIER L 24 22 4 3,700 

162 BARTOLOME PEREZ, Mª CRISTINA L 21 29 0 2,750 

164 BECERRIL GOMEZ, DAVID L 43 6 1 8,300 

165 BELTRAN ESCUDERO, SAMUEL L 30 14 6 5,300 

166 BENAVIDES RABANILLO, Mª JOSE L 36 11 3 6,650 

171 BERGADO BASCONES, CARLA L 32 16 2 5,600 

172 BERGANTIÑOS BARRIENTOS, ROSA ANA L 21 14 15 3,500 

176 BLANCO FRAILE, JUAN CARLOS L 24 17 9 3,950 

177 BLANCO GRASSI, ELENA MARIA L 20 18 12 3,100 

178 BLANCO HERRERO, ANALIA L 17 33 0 1,750 
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Núm. Apellidos, Nombre Turno Aciertos Errores Blancos Calificación 

179 BLANCO ROMAN, ZULIMA L 35 11 4 6,450 

180 BLANCO SANCHO, RAQUEL L 21 13 16 3,550 

182 BLANCO TORIO, LUIS MIGUEL D 24 26 0 3,500 

183 BOLIVAR PRIETO, MERCEDES CARMEN D 17 26 7 2,100 

184 BOMBIN GONZALEZ, MIGUEL L 28 22 0 4,500 

186 BRAVO BORDA, DELINDA ALICIA L 17 33 0 1,750 

187 BRAVO GARCIA, Mª JOSE L 19 9 22 3,350 

188 BRAVO MARTINEZ, NOELIA L 10 23 17 0,850 

189 BRIZUELA RIVERA, Mª ALEJANDRA L 16 24 10 2,000 

190 BUREBA JATO, CARMEN L 13 31 6 1,050 

191 BURGOS DE LA TORRE, JORGE L 25 19 6 4,050 

192 BURON VEGA, Mª DEL CARMEN L 33 12 5 6,000 

193 BUSTOS RODRIGUEZ, Mª PAZ DE L 25 18 7 4,100 

194 CABALLERO HOYOS, BEATRIZ L 33 10 7 6,100 

195 CABALLERO HOYOS, ELENA L 14 32 4 1,200 

196 CABALLERO MOREJON, NURIA MARIA L 29 11 10 5,250 

198 CABEZA GARCIA, JAVIER L 31 17 2 5,350 

199 CABEZON SANTA ANA, EVA L 36 9 5 6,750 

200 CABEZON SETIEN, M.ª ESTIBALIZ L 36 13 1 6,550 

201 CACERES JIMENEZ, ROCIO L 17 31 2 1,850 

202 CALAHORRO LIEBANA, GORKA L 0 0 50 0,000 

204 CALDERON VILLA, ISABEL GEMA L 40 7 3 7,650 

205 CALLE RUJAS, NOELIA L 15 22 13 1,900 

208 CALLEJA LOPEZ, MAR L 25 5 20 4,750 

209 CALLEJA PASTOR, VERONICA L 15 29 6 1,550 

210 CALLEJA PELAYO, Mª PATROCINIO L 38 3 9 7,450 

212 CALVO CUEVAS, Mª DEL CARMEN L 16 20 14 2,200 

214 CALVO GARCIA, ALVARO L 22 28 0 3,000 

215 CALVO HERMOSO, SARAY L 24 13 13 4,150 

216 CALVO PEREZ, LORENA L 7 32 11 0,000 

217 CALVO RUBIO, ROCIO L 22 25 3 3,150 

218 CALZADA GUTIERREZ, ELENA L 12 34 4 0,700 

219 CAMARA MARTINEZ, RAQUEL L 19 10 21 3,300 

221 CAMINO VICENTE, ANGELA L 30 9 11 5,550 

222 CAMPILLO GARCIA, Mª NOELIA L 34 12 4 6,200 

223 CAMPO LOPEZ, JANINE L 27 18 5 4,500 

225 CANALES VIZCAINO, VICTORIA EUGENIA L 33 7 10 6,250 

227 CANO SANZ, CRISTINA L 19 14 17 3,100 

229 CANTERA SANZ, SARA L 14 11 25 2,250 

230 CARAZO RELEA, AZUCENA L 9 23 18 0,650 

231 CARLON CALVO, ANTONIO L 15 35 0 1,250 

232 CARRANCIO CARDEÑOSO, GEMA L 19 16 15 3,000 

235 CARRETERO NIETO, LAURA L 13 29 8 1,150 

237 CARVAJAL CABALLERO, PAULA L 8 35 7 0,000 

238 CASQUETE HERRERO, FERNANDO L 30 13 7 5,350 

243 CASTILLO (DEL) LOPEZ, JUAN D 25 17 8 4,150 

244 CASTRILLEJO VALDEOLMILLOS, SANDRA L 16 34 0 1,500 

245 CASTRO (DE) ALEGRE, Mª MACARENA L 23 8 19 4,200 

249 CAZORLA CARMONA, FRANCISCO JAVIER L 37 13 0 6,750 
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Núm. Apellidos, Nombre Turno Aciertos Errores Blancos Calificación 

250 CEA (DE)CORDOBA, Mª CONCEPCION L 25 13 12 4,350 

251 CEBRIAN RUIZ, ALVARO L 36 8 6 6,800 

252 CEINOS GARRIDO, BELEN L 18 29 3 2,150 

256 CLEMENTE MACHO, ANA ISABEL L 43 6 1 8,300 

257 CLERIGO FERNANDEZ, LIDIA D 17 33 0 1,750 

258 CLERIGO GRAJAL, ANA MARIA D 10 26 14 0,700 

259 COBO LOPEZ, RICARDO L 12 35 3 0,650 

260 COLMENARES HOSPITAL, MARTA L 19 26 5 2,500 

261 COLMENARES MARCOS, Mª DEL VALLE L 35 13 2 6,350 

264 CONEJO MUÑOZ, MARIA L 12 35 3 0,650 

265 CORDERO MARTIN, ESTER L 35 7 8 6,650 

266 CORRAL (DEL) DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL L 36 11 3 6,650 

267 CORRAL RODRIGUEZ, MARIA L 22 19 9 3,450 

268 CORRAL RUIZ, LUCIA L 31 14 5 5,500 

269 CREGO VICENTE, CRISTINA L 26 19 5 4,250 

270 CRESPO MANCHO, Mª DEL PILAR L 28 10 12 5,100 

271 CRUZ MACHO, Mª ISABEL DE LA L 14 36 0 1,000 

272 CUADRADO DE LA ROSA, RAUL L 16 34 0 1,500 

273 CUADRADO FALAGAN, MARIANO L 37 8 5 7,000 

275 CUBILLO BRAVO, LAURA L 20 15 15 3,250 

280 CUESTA PEREZ, BEATRIZ DE LA L 26 8 16 4,800 

281 CUESTA SANCHEZ, ENRIQUE L 32 15 3 5,650 

282 CUESTA SANCHEZ, Mª DEL CARMEN L 35 12 3 6,400 

283 CURIEL FERNANDEZ, BARBARA L 27 5 18 5,150 

285 DELGADO BENITO, SARA L 14 33 3 1,150 

286 DELGADO BENITO, SILVIA L 14 31 5 1,250 

288 DIAZ GOMEZ, SALVADOR L 31 16 3 5,400 

289 DIAZ PARRADO, MARIA L 26 16 8 4,400 

291 DIEGO COBO, ALFONSO DE L 12 20 18 1,400 

292 DIEZ BADIOLA, ANA BELEN L 20 30 0 2,500 

294 DIEZ CALVO, DAVID L 37 13 0 6,750 

295 DIEZ DE LA CRUZ, Mª JOSEFA L 14 23 13 1,650 

296 DIEZ DELGADO, JUAN L 29 10 11 5,300 

297 DIEZ HERRAN, M.ª LORENA L 7 23 20 0,250 

302 DIEZ SANCHEZ, Mª ISABEL L 16 23 11 2,050 

304 DOMINGO REVILLA, MARTA L 16 13 21 2,550 

306 DOUGAN AVA, ALICIA L 18 20 12 2,600 

307 DOYAGÜE REINOSO, ELENA L 0 0 50 0,000 

309 DUQUE MARTIN, ROSA DEL PILAR L 8 20 22 0,600 

312 ERASO GARCIA, MARINA L 26 14 10 4,500 

314 ESCAÑO CASTAÑO, LAURA L 19 13 18 3,150 

317 ESCUDERO GONZALEZ, RAQUEL L 22 13 15 3,750 

320 ESPINA FRECHILLA, ANA D 28 8 14 5,200 

321 ESPINOSA PEREZ, TAMARA L 24 13 13 4,150 

322 ESTEBAN AGUSTI, BEATRIZ L 35 8 7 6,600 

323 ESTEBAN GARCIA, CARLOTA MARINA L 12 29 9 0,950 

326 ESTEBANEZ GUTIERREZ, JORGE L 18 26 6 2,300 

328 EUGENIA DIEZ, MARTA L 33 11 6 6,050 

329 EZQUERRA ESTRADA, ALMUDENA L 4 10 36 0,300 
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Núm. Apellidos, Nombre Turno Aciertos Errores Blancos Calificación 

330 EZQUERRA ESTRADA, Mª DEL PUY L 20 21 9 2,950 

331 FELIPE GUTIERREZ, MIRIAM L 31 10 9 5,700 

332 FERNANDEZ AMO, SANDRA L 15 20 15 2,000 

333 FERNANDEZ ARRANZ, SILVIA L 31 19 0 5,250 

334 FERNANDEZ CANO, Mª ROSA L 37 4 9 7,200 

335 FERNANDEZ CIFUENTES, PEDRO L 31 12 7 5,600 

336 FERNANDEZ CUESTA, CRISTINA L 17 31 2 1,850 

338 FERNANDEZ DEL VALLE, ELENA L 16 25 9 1,950 

339 FERNANDEZ DIEZ, FRANCISCO ANDRES L 33 13 4 5,950 

341 FERNANDEZ FERNANDEZ, ESTEFANIA L 23 23 4 3,450 

343 FERNANDEZ GIRALDA, MARTA L 18 28 4 2,200 

347 FERNANDEZ HERRERO, IMELDA L 29 16 5 5,000 

349 FERNANDEZ LUCAS, M.ª ANGELES L 28 8 14 5,200 

350 FERNANDEZ MAGDALENO, FRANCISCO MANUEL L 21 26 3 2,900 

351 FERNANDEZ MANZANO, ARIADNA L 20 14 16 3,300 

352 FERNANDEZ MARIN, MARIA L 34 6 10 6,500 

354 FERNANDEZ MARTIN, Mª NOELIA L 24 11 15 4,250 

355 FERNANDEZ MERINO, ELENA L 32 17 1 5,550 

356 FERNANDEZ MORRONDO, VIRGINIA L 20 30 0 2,500 

357 FERNANDEZ ORTEGA, M.ª LUISA L 31 7 12 5,850 

361 FERNANDEZ SAGÜILLO, MARTA L 22 14 14 3,700 

362 FERNANDEZ SAN MARTIN, CARMEN DEL PINO L 21 17 12 3,350 

365 FERRERO DIAZ, JAVIER L 22 15 13 3,650 

366 FERRON HUERGA, BEATRIZ L 19 26 5 2,500 

367 FOMBELLIDA CID, BEATRIZ L 19 30 1 2,300 

369 FONT CAÑAS, JORGE MANUEL L 21 27 2 2,850 

370 FRAILE CUÑADO, MONICA L 27 7 16 5,050 

371 FRANCISCO IGLESIAS, ALEJANDRO L 38 12 0 7,000 

373 FRANCO BELTRAN, Mª INMACULADA L 25 9 16 4,550 

374 FRANCO RUIZ, CLARA L 9 17 24 0,950 

375 FRANCO VELA, ANA ISABEL L 31 10 9 5,700 

376 FRESCO SIMON, SONIA L 13 21 16 1,550 

377 FRESCO SIMON, YOLANDA L 28 8 14 5,200 

378 FRESNO MARTINEZ, OSCAR JUAN L 40 7 3 7,650 

380 FUENTE CALVO, MYRIAM DE LA L 21 21 8 3,150 

381 FUENTE (DE LA) FUENTE (DE LA), MARTA L 20 18 12 3,100 

382 FUENTE (DE LA) DIEZ, Mª MERCEDES  L 22 23 5 3,250 

383 FUENTE(DE LA) GARCIA, FERNANDO L 26 15 9 4,450 

384 FUENTE(DE LA) INFANTE, MANUEL L 36 9 5 6,750 

385 FUENTES DEL AMO, Mª LUISA L 23 20 7 3,600 

386 FUERTES GONZALEZ, EVA MARIA L 36 9 5 6,750 

389 GALAN MARINA, EVA D 17 33 0 1,750 

390 GALENDE PINTO, ESTIBALIZ L 20 23 7 2,850 

395 GARCES ARROYO, REBECA L 26 8 16 4,800 

396 GARCIA ADAMEZ, LARA L 27 18 5 4,500 

397 GARCIA ADAN, MAYCA L 31 7 12 5,850 

398 GARCIA AGUILAR, BEGOÑA L 24 19 7 3,850 

399 GARCIA AGUNDEZ, BEATRIZ L 24 20 6 3,800 

400 GARCIA BARTOLOME, Mª DEL CARMEN L 13 16 21 1,800 
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403 GARCIA CABRERO, LUIS ANGEL L 25 11 14 4,450 

405 GARCIA CARRANCIO, DIEGO L 31 18 1 5,300 

406 GARCIA DELGADO, ROCIO L 11 27 12 0,850 

408 GARCIA DURANTEZ, RUTH MARIA L 23 14 13 3,900 

409 GARCIA FADRIQUE, Mª LUISA L 13 32 5 1,000 

410 GARCIA FERNANDEZ, Mª LOURDES L 27 20 3 4,400 

413 GARCIA GARCIA, ADRIANA L 35 9 6 6,550 

414 GARCIA GARCIA, CAROLINA L 8 12 30 1,000 

415 GARCIA GOMEZ, LAURA L 23 13 14 3,950 

417 GARCIA GONZALEZ, MARIA L 20 21 9 2,950 

418 GARCIA HERNANDEZ, Mª MERCEDES L 35 14 1 6,300 

422 GARCIA IGLESIAS, SORAYA L 37 10 3 6,900 

423 GARCIA LASO, CAROLA L 44 2 4 8,700 

424 GARCIA LOPEZ, LORENA L 21 11 18 3,650 

425 GARCIA LUENGO, Mª  DEL ROSARIO L 35 11 4 6,450 

426 GARCIA MARTIN, ANDREA L 19 20 11 2,800 

429 GARCIA MARTIN, Mª VICTORIA L 28 16 6 4,800 

430 GARCIA MELGAR, ANA BERNARDINA L 19 25 6 2,550 

432 GARCIA MUÑOZ, JAVIER L 25 22 3 3,900 

433 GARCIA PALMERO, NOEMI L 19 18 13 2,900 

434 GARCIA PEREZ, Mª NURIA L 22 17 11 3,550 

435 GARCIA PEREZ, NURIA L 30 20 0 5,000 

436 GARCÍA REBAQUE, MARTA L 20 29 1 2,550 

437 GARCIA RINCON, CAROLINA L 22 23 5 3,250 

439 GARCIA RODRIGUEZ, Mª TRINIDAD L 26 4 20 5,000 

440 GARCIA ROMAN, ANA MARIA L 38 11 1 7,050 

441 GARCIA SAEZ, MARTA L 16 22 12 2,100 

442 GARCIA SALAN, PATRICIA L 20 10 20 3,500 

443 GARCIA SALVADOR, LAURA L 21 28 1 2,800 

446 GARCIA ZARAGOZA, ANA MARIA D 28 22 0 4,500 

449 GARRIDO VILLAR, JESUS ANGEL L 10 25 15 0,750 

450 GENICIO LORENZO, SARA L 22 27 1 3,050 

451 GIL CANTERO, JESUS FERNANDO D 7 20 23 0,400 

452 GIL CORDERO, VANESSA PILAR L 12 19 19 1,450 

453 GIL CORREA, ISABEL L 31 9 10 5,750 

455 GIL LEON, ALVARO JOSE L 12 29 9 0,950 

457 GIL VILLOTA, NIEVES LARA L 38 5 7 7,350 

458 GIRALDEZ PEREZ, SERGIO L 31 14 5 5,500 

459 GIRALDO BARON, ALVARO L 24 25 1 3,550 

460 GIRALDO BARON, RAQUEL L 14 21 15 1,750 

463 GOMEZ BENITO, PAULA L 12 31 7 0,850 

464 GOMEZ CALLE, MARTA L 28 6 16 5,300 

465 GOMEZ CEBRIAN, FELIPE L 16 30 4 1,700 

467 GOMEZ GIL, CRISTINA L 19 30 1 2,300 

468 GOMEZ HERRERO, SOFIA L 25 15 10 4,250 

469 GOMEZ MARCOS, RAUL L 28 15 7 4,850 

470 GOMEZ MARTINEZ, EVA L 26 19 5 4,250 

471 GOMEZ POZAS, JAVIER L 26 24 0 4,000 

473 GOMEZ RODRIGO, ANA ROSA L 20 25 5 2,750 
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476 GOMEZ VIEJO, SARA MARIA L 31 6 13 5,900 

477 GOMEZ VIÑUELA, Mª YOLANDA L 13 32 5 1,000 

478 GONZALEZ ALVAREZ, JORGE L 16 23 11 2,050 

480 GONZALEZ FADON, LETICIA L 27 13 10 4,750 

481 GONZALEZ FERNANDEZ, NOELIA L 29 14 7 5,100 

483 GONZALEZ FRANCES, MARIA L 38 12 0 7,000 

484 GONZALEZ FRECHOSO, ANGELA L 30 12 8 5,400 

486 GONZALEZ GALLEGO, OLIVIA L 17 19 14 2,450 

488 GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDRO L 16 28 6 1,800 

490 GONZALEZ GONZALEZ, M.ª ESTHER D 18 32 0 2,000 

491 GONZALEZ GONZALEZ, Mª EUGENIA L 30 10 10 5,500 

494 GONZALEZ HERNANDEZ, CRISTINA L 18 21 11 2,550 

495 GONZALEZ LOPEZ, Mª BELEN L 34 7 9 6,450 

496 GONZALEZ MARCILLA, CRISTINA L 24 22 4 3,700 

500 GONZALEZ MASA, MARCOS L 29 18 3 4,900 

501 GONZALEZ MENENDEZ, RICARDO L 36 14 0 6,500 

502 GONZALEZ MORENO, MIRIAM L 27 18 5 4,500 

505 GONZALEZ PEREZ, ALBERTO L 28 19 3 4,650 

508 GONZALEZ RECIO, MARIA L 15 35 0 1,250 

510 GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS ALBERTO L 30 10 10 5,500 

511 GONZALEZ RODRIGUEZ, JULIO CESAR L 14 13 23 2,150 

513 GONZALEZ ROJO, YENIFER L 13 37 0 0,750 

514 GONZALEZ SANCHEZ, JULIO EMILIANO L 27 16 7 4,600 

515 GONZALEZ SANTAOLALLA, Mª  DOLORES L 15 30 5 1,500 

517 GONZALEZ VELASCO, ANA BELEN L 17 11 22 2,850 

519 GORDILLO GARCIA, JUAN CARLOS L 21 17 12 3,350 

520 GORDILLO GONZALEZ, JULIO ALBERTO L 33 13 4 5,950 

523 GREGORIO HERNANDEZ, MARIA L 29 14 7 5,100 

525 GÜEZMES RODRIGUEZ, Mª CRISTINA L 34 11 5 6,250 

526 GUIJAS GENTO, JORGE L 37 13 0 6,750 

528 GUTIERREZ AMOR, Mª DEL PILAR L 15 11 24 2,450 

529 GUTIERREZ ARRANZ, MARTA L 19 17 14 2,950 

531 GUTIERREZ BARREDA, MARIA L 32 17 1 5,550 

534 GUTIERREZ GONZALEZ, LUCIA L 28 14 8 4,900 

535 GUTIERREZ LOPEZ, IRENE L 20 20 10 3,000 

536 GUTIERREZ LOPEZ, SANDRA L 32 4 14 6,200 

537 HERGUEDAS ALONSO, Mª JESUS L 22 25 3 3,150 

538 HERMOSO GALLEGO, LUZCINDA L 22 25 3 3,150 

539 HERMOSO GALLEGO, RUFINO D 25 18 7 4,100 

541 HERNANDEZ DELGADO, TANIA L 29 16 5 5,000 

542 HERNANDEZ GARCIA, MARIO L 40 8 2 7,600 

543 HERNANDEZ GOZALO, SARA L 27 17 6 4,550 

544 HERNANDEZ GUIJO, CESAR L 36 10 4 6,700 

545 HERNANDEZ HERRERO, BEATRIZ L 28 22 0 4,500 

546 HERNANDO SALAS, DAVID D 14 16 20 2,000 

547 HERRERAS ORDOÑEZ, CRISTINA L 19 17 14 2,950 

548 HERRERO BARCENILLA, Mª NOELIA L 10 30 10 0,500 

549 HERRERO GONZALO, SORAYA L 30 8 12 5,600 

551 HERRERO PERUCHA, Mª REBECA L 24 21 5 3,750 
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553 HERREZUELO CABEZA, Mª DE LOS MILAGROS L 12 22 16 1,300 

554 HIDALGO URTEAGA, Mª MAGDALENA L 13 16 21 1,800 

556 HOLGADO PROAÑO, EVA L 6 23 21 0,050 

557 HOYOS CARRILLO, MONICA L 12 25 13 1,150 

558 HOYOS FERNANDEZ, SARA L 21 27 2 2,850 

562 IGLESIAS BOTRAN, MOISES D 27 16 7 4,600 

563 IGLESIAS CALETRIO, VIRGINIA L 27 12 11 4,800 

564 IGLESIAS CANO, ALBERTO JOSE D 19 15 16 3,050 

566 IGLESIAS MARTIN, ANDRES L 25 21 4 3,950 

567 IGLESIAS MATEOS, SARA L 21 19 10 3,250 

569 INFANTE LOPEZ, RAUL L 38 8 4 7,200 

571 ISCAR (DE) CALVO, ARTURO EDUARDO D 21 16 13 3,400 

574 JASPE MAZO, LINA FERNANDA L 22 26 2 3,100 

576 JATO VIAN, NATALIA L 12 15 23 1,650 

578 JIMENEZ HERNANDO, SIRA MIRIAM L 32 15 3 5,650 

580 JUAN CANTON, EVANGELINA L 43 4 3 8,400 

581 JUANA MARTINEZ, LIBIA DE L 41 7 2 7,850 

583 JUNCO NAVASCUES, LEONOR L 33 9 8 6,150 

585 LABRADOR DE LA CRUZ, OCTAVIO JOSE L 26 17 7 4,350 

586 LACALLE VALDIVIESO, VIRGINIA L 19 8 23 3,400 

589 LARA MARQUINA, LAURA D 14 33 3 1,150 

590 LARGO ALONSO, LORENA L 13 36 1 0,800 

591 LERMA ANDRES, VICTOR MANUEL L 15 35 0 1,250 

595 LLANES CARPINTERO, MARTA D 30 4 16 5,800 

596 LLANOS PANIAGUA, YOMAR D 28 15 7 4,850 

597 LLORENTE BARTOLOME, JOSE MARIA L 14 36 0 1,000 

598 LLORENTE BARTOLOME, MONICA L 36 10 4 6,700 

599 LLORENTE GOMEZ, NOELIA L 26 9 15 4,750 

600 LLORENTE REVUELTA, REBECA L 9 22 19 0,700 

601 LOBEJON SAN MARTIN, LAURA D 11 29 10 0,750 

602 LOMAS ABAD, ANABEL L 17 8 25 3,000 

605 LOPEZ ABAD, MIGUEL L 24 22 4 3,700 

606 LOPEZ ANTON, MARTA L 35 8 7 6,600 

608 LOPEZ CALVO, ELVIRA L 25 12 13 4,400 

609 LOPEZ DE CASTRO URRA, JOSE ALEJANDRO L 34 16 0 6,000 

610 LOPEZ DE ECHAZARRETA ALONSO, BERTA L 22 11 17 3,850 

611 LOPEZ ESCALERA, IGNACIO L 21 22 7 3,100 

612 LOPEZ GARCIA, LORENA L 13 37 0 0,750 

613 LOPEZ HERNANDEZ, AGUSTINA L 16 30 4 1,700 

615 LOPEZ INFANTE, JESÚS MANUEL L 27 17 6 4,550 

616 LOPEZ KARTTUNEN, LAURA L 32 9 9 5,950 

618 LOPEZ MARTIN, DAVID L 36 12 2 6,600 

620 LOPEZ PEREZ, LUCIA L 25 8 17 4,600 

621 LOPEZ PETIT, JOSE IGNACIO L 20 29 1 2,550 

623 LOPEZ RETUERTO, ANGEL L 25 23 2 3,850 

625 LOPEZ VILLAFAÑEZ, VERONICA L 9 38 3 0,000 

626 LORENZO BALLESTEROS, BEATRIZ L 11 19 20 1,250 

627 LORENZO GARCIA, CAROLINA L 23 19 8 3,650 

628 LORENZO INSUELA, PATRICIA L 21 11 18 3,650 
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629 LOSADA DEL CAMPO, Mª BELEN L 10 36 4 0,200 

632 LOZANO LAIZ, INES L 31 16 3 5,400 

633 LUCAS BALLESTEROS, YOLANDA L 31 13 6 5,550 

635 LUENGO FRANGANILLO, GRACIELA L 26 4 20 5,000 

637 MACHO RAMOS, HENAR L 29 16 5 5,000 

639 MADRID HURTADO, Mª OLIVA L 25 14 11 4,300 

640 MAESO PEREZ, M.ª YOLANDA L 19 13 18 3,150 

641 MAESTRO MARGARIDA, JESUS L 16 34 0 1,500 

642 MAESTRO ORCAJO, SERGIO L 40 8 2 7,600 

643 MAESTRO SALAMANCA, RAQUEL L 32 17 1 5,550 

645 MALDONADO MARCOS, INES L 31 9 10 5,750 

647 MANERO ACHA, ALVARO D 26 9 15 4,750 

650 MANRIQUE CUESTA, TAMARA L 45 3 2 8,850 

653 MANSO MARTINEZ, LAURA L 24 17 9 3,950 

657 MARBAN HERNANDEZ, Mª NURIA L 33 6 11 6,300 

658 MARBAN SANCHEZ, VERONICA D 29 7 14 5,450 

659 MARCIAL ERCILLA, ELVIRA L 14 26 10 1,500 

660 MARCOS AGUAYO, MONICA L 15 34 1 1,300 

661 MARCOS AYUELA, ANA MARIA L 29 14 7 5,100 

662 MARCOS AYUELA, Mª TERESA L 26 24 0 4,000 

664 MARCOS GONZALEZ, ESTIBALIZ L 14 25 11 1,550 

665 MARCOS GUTIEZ, Mª SILVIA L 16 34 0 1,500 

666 MARCOS MATIA, MIGUEL ANGEL L 11 25 14 0,950 

667 MARCOS RAMOS, ALEJANDRO L 20 27 3 2,650 

668 MARGARETO GONZALEZ, Mª DEL PILAR L 26 10 14 4,700 

669 MARGÜELLO MARTIN, JULIA VICTORIA L 17 27 6 2,050 

670 MARIN DE FRUTOS, ANA ISABEL L 19 23 8 2,650 

673 MARTIN ALBALA, Mª DEL CARMEN L 16 31 3 1,650 

674 MARTIN CARRERA, MARINA L 23 14 13 3,900 

675 MARTIN DEL RIO, JOSÉ CARLOS L 22 25 3 3,150 

678 MARTIN GARCIA, LAURA L 25 18 7 4,100 

679 MARTIN GOMEZ, ANA ROSA L 19 22 9 2,700 

680 MARTIN GONZALEZ, IRENE L 15 23 12 1,850 

684 MARTIN LUCAS, PATRICIA L 19 26 5 2,500 

686 MARTIN MARTIN, MARTA L 22 17 11 3,550 

685 MARTIN MARTINEZ, SARA L 11 24 15 1,000 

688 MARTIN MIGUEL, MARIA L 30 19 1 5,050 

690 MARTIN ORTEGA, LYDIA L 26 12 12 4,600 

691 MARTIN RODRIQUEZ, SOFIA L 26 14 10 4,500 

692 MARTIN SAMBADE, DANIEL L 11 39 0 0,250 

693 MARTIN SAN JUAN, CLAUDIA L 13 30 7 1,100 

694 MARTIN SANCHEZ, ALEJANDRO L 12 27 11 1,050 

695 MARTIN VERONA, Mª DE LA PAZ L 31 5 14 5,950 

696 MARTIN VILLORIA, Mª TERESA L 26 22 2 4,100 

697 MARTINEZ ALVAREZ, LOTO L 45 2 3 8,900 

698 MARTINEZ CASTAÑO, Mª DEL CARMEN L 21 17 12 3,350 

700 MARTINEZ DELGADO, MIRIAM L 38 10 2 7,100 

702 MARTINEZ DIEZ, NURIA D 33 2 15 6,500 

703 MARTINEZ FUENTE, VICTORIA L 14 17 19 1,950 
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704 MARTINEZ GARCIA, ANA ISABEL L 22 13 15 3,750 

705 MARTINEZ GOMEZ, Mª CRISTINA L 15 32 3 1,400 

706 MARTINEZ HELGUERA, Mª LUISA L 4 24 22 0,000 

707 MARTINEZ LUIS, SANDRA L 19 26 5 2,500 

709 MARTINEZ MOYANO, IRENE L 12 29 9 0,950 

711 MARTINEZ QUIRCE, MARTA L 33 7 10 6,250 

712 MARTINEZ RAMOS, ANA BELEN L 18 19 13 2,650 

714 MARTINEZ TORRECILLA, Mª DOLORES L 15 35 0 1,250 

716 MATA SANCHEZ, ALBA L 8 24 18 0,400 

717 MATABUENA PEREZ, PEDRO D 21 29 0 2,750 

720 MATOS CASTRO, MARIA L 30 16 4 5,200 

722 MAYO SANCHEZ, MIRIAM L 17 22 11 2,300 

724 MAZA GOMEZ, MIGUEL ANGEL L 29 16 5 5,000 

726 MEDINA MARROYO, RAQUEL L 9 16 25 1,000 

727 MELERO GARCIA, PABLO L 18 29 3 2,150 

729 MENDEZ ANTON, JESSICA L 18 32 0 2,000 

730 MENENDEZ ESPINA, Mª LUZ L 32 16 2 5,600 

732 MERINO ALVARO, ANA L 11 15 24 1,450 

733 MERINO COSGAYA, SUSANA L 18 32 0 2,000 

735 MERINO LOMAS, LYDIA L 17 12 21 2,800 

736 MERINO REBOLLAR, BEATRIZ L 41 9 0 7,750 

740 METE ROPO, MARGARITA L 34 8 8 6,400 

742 MIGUEL DE BUSTOS, Mª CONCEPCION L 30 13 7 5,350 

743 MIGUEL DEL RIO, JAIRO L 18 31 1 2,050 

744 MIGUEL LOBO, SILVIA D 38 5 7 7,350 

747 MIGUEL TESON, VICTOR ASER L 34 1 15 6,750 

748 MIGUELEZ MEDINA, MIRIAM ALMUDENA L 31 3 16 6,050 

753 MODROÑO SANCHEZ, HENAR L 29 13 8 5,150 

754 MOLDON FOLGADO, IRENE L 22 19 9 3,450 

755 MOLINER DE LA FUENTE, Mª ELENA L 43 6 1 8,300 

757 MONCADA SOTO, MIRIAM L 15 33 2 1,350 

758 MONES ARCONADA, DAYANA L 15 35 0 1,250 

759 MONGIL GARZON, EDUARDO L 32 14 4 5,700 

760 MONGIL JORRIN, SARA L 28 4 18 5,400 

761 MONSERRATE MARTINEZ, PATRICIA YUDITH L 13 37 0 0,750 

762 MONTERO TOQUERO, MARIA L 33 13 4 5,950 

766 MORAN CACHEIRO, MARIA L 17 24 9 2,200 

768 MORAN MARTIN, SARA L 15 28 7 1,600 

769 MORAN MUNGUIA, Mª DE LAS MERCEDES L 20 19 11 3,050 

770 MORAS DIEZ, Mª JESUS L 11 28 11 0,800 

772 MOREJON SANCHEZ, PAULA MARIA L 22 12 16 3,800 

773 MORENO ALVAREZ, AMAYA L 27 17 6 4,550 

774 MORENO GOMEZ, ELENA L 38 8 4 7,200 

775 MORENO MENENDEZ, MARCELA L 19 18 13 2,900 

776 MORENO TEJEDO, SUSANA L 6 29 15 0,000 

777 MORENO VOTO, Mª ISABEL L 33 13 4 5,950 

778 MORENTE MONTSERRAT, CRISTINA L 36 8 6 6,800 

779 MORO COCAÑA, Mª ROSA L 25 23 2 3,850 

780 MORO MARTINEZ, CRISTINA L 28 11 11 5,050 
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781 MORO SERRA, ALFONSO MARIA L 38 8 4 7,200 

782 MORTE DE LA FUENTE, MARTA L 41 9 0 7,750 

783 MOTA MOVELLAN, CRISTINA L 36 14 0 6,500 

784 MOTA (DE LA) MUÑUMER, INES D 30 12 8 5,400 

785 MUÑOZ ANTOLIN, LAURA L 21 14 15 3,500 

786 MUÑOZ ANTOLIN, REBECA L 14 20 16 1,800 

787 MUÑOZ CARAZO, ISABEL L 18 14 18 2,900 

788 MUÑOZ DOMINGO, ANA D 37 4 9 7,200 

789 MUÑOZ LOPEZ, FERNANDO L 26 19 5 4,250 

790 MUÑOZ LOPEZ, HENAR L 23 16 11 3,800 

792 MUÑOZ PEREZ, DAVID L 29 15 6 5,050 

793 MUÑOZ PLAZA, Mª ELENA L 35 12 3 6,400 

794 NAVAS NAWROT, MIKOLAJ ALFONSO L 20 17 13 3,150 

795 NEGRI, GIUSEPPE L 20 30 0 2,500 

796 NICOLAS GONZALEZ, JORGE L 34 4 12 6,600 

797 NIETO ALVAREZ, ANA MARIA L 10 32 8 0,400 

800 NIETO NUÑEZ, ESMERALDA L 29 21 0 4,750 

801 NIETO ROMAN, YOLANDA L 10 39 1 0,050 

802 NIETO SANTAMARIA, PABLO L 13 37 0 0,750 

805 NUÑEZ ANDRES, ELISABET L 15 35 0 1,250 

807 NUÑEZ VEGA, PALOMA L 14 22 14 1,700 

808 OCAMPOS VEIGA, FRANCISCO JAVIER L 45 5 0 8,750 

810 OJEDA RODRIGUEZ, YURIM L 36 7 7 6,850 

813 OLMOS LOPEZ, PABLO L 31 6 13 5,900 

815 OROBON SEGOVIA, PAULA L 24 13 13 4,150 

816 ORTEGA GAITE, BEATRIZ L 30 10 10 5,500 

820 ORTEGA MERINO, EDER L 44 3 3 8,650 

821 OYAGÜE PERRINO, Mª BELEN L 31 6 13 5,900 

823 PACHON PALEO, MONTSERRAT L 19 27 4 2,450 

824 PAIS NUÑEZ, DIEGO L 40 9 1 7,550 

825 PAJARES BLANQUEZ, FRANCISCO L 12 27 11 1,050 

827 PAJARES MUÑOZ, Mª ELENA L 9 24 17 0,600 

829 PALENZUELA ROMAN, Mª ELENA L 14 36 0 1,000 

830 PANDO OSMA, CARLOS L 25 6 19 4,700 

831 PAREDES ANDRES, Mª DEL CARMEN L 14 16 20 2,000 

833 PAREDES HUARAQUISPE, IRENE L 38 12 0 7,000 

834 PARIENTE JUNQUERA, ELENA L 35 13 2 6,350 

835 PASCUAL ACEBES, HECTOR D 32 15 3 5,650 

836 PASCUAL GIL, ANGELA L 34 5 11 6,550 

837 PASCUAL GOMEZ, ROSA MARIA L 28 6 16 5,300 

838 PASTOR ARCONADA, LAURA L 33 8 9 6,200 

841 PASTOR PASCUAL, AITANA L 7 33 10 0,000 

842 PASTOR RODRIGUEZ, SARA L 18 26 6 2,300 

843 PASTOR VILLAN, RUTH L 16 32 2 1,600 

844 PASTRANA CUENCA, Mª INMACULADA L 13 15 22 1,850 

845 PATUS FERNANDEZ, BEATRIZ L 40 9 1 7,550 

846 PATUS FERNANDEZ, CRISTINA L 26 19 5 4,250 

847 PAYO RAMIREZ, ANA EVA L 34 15 1 6,050 

852 PELAEZ RODEA, Mª DEL PILAR L 28 13 9 4,950 
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854 PEÑA ANTON, Mª ANGELES L 23 8 19 4,200 

855 PEÑA (DE LA )ARROYO, PATRICIA L 16 30 4 1,700 

856 PEÑA (DE LA) ASENSIO, ALFONSO L 9 30 11 0,300 

858 PERAL DIEZ, DAVID L 39 8 3 7,400 

859 PEREIRA REGUERO, Mª DEL MAR L 9 29 12 0,350 

860 PEREIRA RODRIGUEZ, PATRICIA L 25 22 3 3,900 

861 PEREZ BLANCO, PATRICIA L 14 24 12 1,600 

863 PEREZ BUREBA, CRISTINA L 20 30 0 2,500 

864 PEREZ CAMPUZANO, MARIA L 16 25 9 1,950 

865 PEREZ DE LOS MOZOS, MARIA L 8 30 12 0,100 

867 PEREZ DOMINGUEZ, GEMA L 33 12 5 6,000 

868 PEREZ ESTEBAN, CELIA L 29 9 12 5,350 

870 PEREZ FERNANDEZ, ROCIO L 12 38 0 0,500 

871 PEREZ GARCIA, RAQUEL L 15 34 1 1,300 

872 PEREZ GARCIA, SORAYA L 32 5 13 6,150 

875 PEREZ GONZALEZ, M.ª DEL PILAR L 35 8 7 6,600 

876 PEREZ GONZALEZ, MIRELLA L 41 2 7 8,100 

877 PEREZ GUERRERO, VANESA L 20 30 0 2,500 

878 PEREZ HUIDOBRO, VICTOR MANUEL L 32 16 2 5,600 

879 PEREZ MATE, Mª JESUS L 28 22 0 4,500 

880 PEREZ PEREZ, RAUL ANGEL L 24 21 5 3,750 

881 PEREZ PEREZ, ROSA MARIA D 28 20 2 4,600 

882 PEREZ POLANCO, SERGIO L 39 11 0 7,250 

886 PEREZ SIMARRO, RAQUEL L 23 8 19 4,200 

888 PESCADOR GUTIERREZ, M.ª CARMEN L 21 4 25 4,000 

889 PINTA (DE LA) ALONSO, ADRIAN L 42 7 1 8,050 

892 PINTO LOPEZ, PATRICIA L 15 31 4 1,450 

893 PLATON GONZALEZ, TATIANA L 25 10 15 4,500 

894 POBLACION CALVO, SILVIA L 16 30 4 1,700 

895 POLANCO DEL BLANCO, SANDRA L 21 28 1 2,800 

897 POLANCO ZARZOSA, CARMEN L 25 5 20 4,750 

898 POLO GIL, NURIA ALMUDENA L 19 28 3 2,400 

899 POLVOROSA ARRIAZU, ANA L 19 27 4 2,450 

900 PONCIO ESTAPE, LOURDES L 30 9 11 5,550 

901 PORTERO CONDE, Mª TRINIDAD L 31 19 0 5,250 

902 POVEDA ANDRADE, ESTER L 17 26 7 2,100 

903 PRADA (DE) GONZALEZ, ALVARO  L 34 4 12 6,600 

904 PRADO (DE) CASTAÑO, LETICIA L 22 18 10 3,500 

905 PRADO CUBILLO, RENE DE L 39 11 0 7,250 

906 PRIETO GONZALEZ, BELEN L 38 6 6 7,300 

907 PRIETO GONZALEZ, ERICA L 38 10 2 7,100 

908 PRIETO GONZALEZ, SARA L 31 19 0 5,250 

909 PRIETO LOPEZ, ANA BELEN L 14 36 0 1,000 

910 PRIETO MARTIN, MONICA L 27 13 10 4,750 

911 PRIETO PRIETO, ESTHER L 21 10 19 3,700 

912 PRIETO TAMAYO, VALENTIN L 34 10 6 6,300 

913 PUEBLA ARGANDOÑA, MARIANO D 22 28 0 3,000 

914 PUEBLA DE LA GALA, JAVIER L 26 15 9 4,450 

915 PUEBLA ODRIOZOLA, Mª DOLORES L 15 35 0 1,250 
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916 PUENTE (DE LA) REDONDO, Mª JESUS L 30 5 15 5,750 

918 QUINTANA DIEZ, LUIS L 39 5 6 7,550 

920 RAFAEL OLIVARES, ELENA L 20 11 19 3,450 

921 RAMIREZ LOPEZ, ELENA GLORIA L 25 19 6 4,050 

925 RAPADO LLORDEN, ALVARO JAVIER D 16 16 18 2,400 

926 RAPINO GARCIA, Mª JOSE L 27 14 9 4,700 

927 RASTRILLA DE LA CRUZ, ANA MARIA L 31 12 7 5,600 

929 REBOLLEDO AMOR, JESUS D 15 35 0 1,250 

930 REBOLLO PEREZ, ANA ISABEL L 33 13 4 5,950 

931 REBOLLO PEREZ, Mª FELICIDAD L 30 7 13 5,650 

932 RECIO DOMINGUEZ, NURIA L 37 9 4 6,950 

933 RECIO FERNANDEZ, HELENA L 25 13 12 4,350 

934 RECIO JUAREZ, Mª CONCEPCION L 13 16 21 1,800 

936 REDONDO CALVO, VANESA L 20 21 9 2,950 

937 REDONDO FUENTES, BEATRIZ L 11 32 7 0,600 

940 REGALIZA GARCIA, IOSUNE L 18 22 10 2,500 

942 RENILLA REYERO, MARTA MARIA L 28 9 13 5,150 

943 REOL MORO, Mª DEL CARMEN L 29 7 14 5,450 

945 REQUENA PELAZ, Mª ELENA L 13 34 3 0,900 

949 REVILLA GARCIA, FELIX L 35 9 6 6,550 

953 RICO LOZOYA, Mª SONIA L 22 28 0 3,000 

955 RIO MORENO, JENNIFER DEL L 32 10 8 5,900 

956 RIO (DEL) RODRIGUEZ, Mª ELENA L 14 24 12 1,600 

958 RIOS CAPILLA, SHEILA L 20 30 0 2,500 

959 RIOS MODINO, LAURA L 47 2 1 9,300 

962 RIVERO HURTADO, ALODIA L 8 17 25 0,750 

965 ROCHA NOVOA, ALICIA L 24 22 4 3,700 

966 RODERO FRUTOS, Mª CARMEN L 28 7 15 5,250 

969 RODRIGUEZ ANTOLIN, LETICIA L 17 28 5 2,000 

970 RODRIGUEZ BECARES, Mª BLANCA L 32 9 9 5,950 

974 RODRIGUEZ DIAGO, MILAGROS L 33 12 5 6,000 

975 RODRIGUEZ ESCUDERO, SONIA L 22 10 18 3,900 

977 RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ L 11 26 13 0,900 

978 RODRIGUEZ GARCIA, SONIA L 25 20 5 4,000 

979 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUBEN L 42 5 3 8,150 

980 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANA L 12 15 23 1,650 

982 RODRIGUEZ HERAS, IVAN L 25 11 14 4,450 

984 RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL L 38 5 7 7,350 

985 RODRIGUEZ LOPEZ, Mª FRANCISCA L 12 26 12 1,100 

986 RODRIGUEZ LORENZO, ANA MARIA L 30 10 10 5,500 

987 RODRIGUEZ MARTINEZ, BELEN L 31 5 14 5,950 

989 RODRIGUEZ NIETO, JAVIER L 37 10 3 6,900 

991 RODRIGUEZ OTERO, ANDREA L 21 26 3 2,900 

992 RODRIGUEZ POLANCO, Mª DEL CARMEN L 21 13 16 3,550 

995 RODRIGUEZ REY, LUCIA L 13 37 0 0,750 

997 RODRIGUEZ SANZ, Mª DE LAS MERCEDES L 18 14 18 2,900 

998 RODRIGUEZ TOQUERO, LORENA L 16 34 0 1,500 

1000 RODRIGUEZ VEGA, NURIA ISABEL L 24 16 10 4,000 

1001 RODRIGUEZ VILLACE, ANA BELEN L 31 16 3 5,400 
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1002 RODRIGUEZ VILLAREAL, ANTONIO DAVID L 15 23 12 1,850 

1006 ROJO PALACIOS, LORENA L 18 17 15 2,750 

1010 ROMERO CARDENAS, ELISA L 30 9 11 5,550 

1012 ROQUE DEL AMO, Mª DEL MAR L 34 7 9 6,450 

1014 ROSON PEREZ, MONTSERRAT L 20 17 13 3,150 

1015 ROTGER CARLON, AINA D 20 27 3 2,650 

1017 RUBIO MAHAMUD, ANDREA L 15 21 14 1,950 

1019 RUBIO RODRIGUEZ, ANA L 23 27 0 3,250 

1020 RUBIO RODRIGUEZ, ANDREA L 15 35 0 1,250 

1021 RUEDA BABON, LAURA L 24 20 6 3,800 

1022 RUEDA BRAVO, ROSA ELENA L 15 17 18 2,150 

1024 RUIZ FERNANDEZ, VERONICA L 35 11 4 6,450 

1025 RUIZ GARCIA, Mª ESTRELLA L 39 4 7 7,600 

1026 RUIZ GARCIA, MARIA L 15 19 16 2,050 

1028 RUIZ PINEDO, YOLANDA D 44 4 2 8,600 

1029 RUIZ RODRIGUEZ, MIRIAM L 34 16 0 6,000 

1030 RUIZ SAN MARTIN, ALICIA L 13 25 12 1,350 

1033 SABUGO ABAD, SILVIA NOELIA L 31 14 5 5,500 

1034 SAENZ DE PIPAON SIMO, IGNACIO L 44 6 0 8,500 

1038 SAGUILLO PERDIGUERO, Mª JOSE L 38 5 7 7,350 

1039 SAHAGUN GUTIERREZ, SONIA L 26 17 7 4,350 

1041 SALAMANCA GARCIA, ANDREA L 32 8 10 6,000 

1042 SALAS GONZALEZ, CESAR L 23 25 2 3,350 

1043 SALCEDO TRECEÑO, Mª DEL CARMEN L 16 19 15 2,250 

1044 SALDAÑA CARRERA, MAR L 31 19 0 5,250 

1045 SALOMON GONZALEZ, LUCIA L 14 36 0 1,000 

1047 SALVADOR MARINO, MELANI L 14 27 9 1,450 

1048 SAMBADE MARTIN, SANDRA D 9 30 11 0,300 

1049 SAN JOSE MARTIN, HECTOR L 31 13 6 5,550 

1050 SAN JOSE RUBIERA, ANDREA L 11 21 18 1,150 

1052 SAN MARTIN REBOLLAR, LAURA L 10 27 13 0,650 

1053 SAN MIGUEL PEREZ, AGUSTIN L 32 13 5 5,750 

1055 SANCHEZ BARBERO-GIL, Mª ROSA L 37 7 6 7,050 

1056 SANCHEZ CARRERA, AURORA L 29 11 10 5,250 

1058 SANCHEZ FLOREZ, ISABEL L 38 5 7 7,350 

1059 SANCHEZ GARCIA, CARLOS ANTONIO L 20 30 0 2,500 

1061 SANCHEZ GARCIA, M.ª PILAR L 40 7 3 7,650 

1062 SANCHEZ HERRERO, MONICA L 9 32 9 0,200 

1063 SANCHEZ LEGAZPI, JUAN CARLOS L 36 13 1 6,550 

1064 SANCHEZ LOPEZ, SARA L 5 14 31 0,300 

1066 SANCHEZ MELGAR, REBECA L 27 7 16 5,050 

1067 SANCHEZ MIRON, BEATRIZ L 43 7 0 8,250 

1070 SANCHO (DE)  GONZALEZ, SERGIO L 16 34 0 1,500 

1073 SANTAMARIA ALONSO, VALENTIN L 29 18 3 4,900 

1074 SANTAMARIA GARCIA, BEATRIZ L 24 13 13 4,150 

1075 SANTAMARIA PEREZ, JOSE L 11 34 5 0,500 

1076 SANTAMARTA AGUADO, MONICA L 31 11 8 5,650 

1078 SANTOS (DE) CEREIJO, VERONICA L 15 35 0 1,250 

1080 SANTOS HIERRO, LAURA L 26 12 12 4,600 
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1081 SANTOS IZQUIERDO, Mª MERCEDES L 19 25 6 2,550 

1083 SANTOS NAVIO, SARA L 36 4 10 7,000 

1084 SANTOS POLANCO, ELENA L 24 13 13 4,150 

1085 SANTOS RETUERTO, YOLANDA L 36 13 1 6,550 

1086 SANZ MONTALVILLO, MARTA L 19 29 2 2,350 

1087 SANZ RASO, LETICIA L 31 16 3 5,400 

1089 SANZ SANZ, JOSE L 25 15 10 4,250 

1090 SANZ SEBASTIAN, NOELIA L 39 8 3 7,400 

1091 SARDA SARDA, BLANCA L 21 27 2 2,850 

1092 SASTRE FRECHILLA, PATRICIA L 21 20 9 3,200 

1093 SASTRE GARCIA, NURIA L 27 20 3 4,400 

1095 SECO APARICIO, ANA ISABEL L 13 19 18 1,650 

1097 SEGURA GARCIA, JOSE D 6 34 10 0,000 

1099 SENDINO PEDROSA, Mª DOLORES L 31 10 9 5,700 

1100 SERNA GARRIDO, Mª  ELENA L 37 10 3 6,900 

1101 SERRANO GARCIA, Mª DEL CARMEN L 24 19 7 3,850 

1102 SEVILLA ALVAREZ, Mª CONCEPCION L 14 11 25 2,250 

1104 SIERRA MONTOYA, YOLANDA L 24 18 8 3,900 

1105 SIGÜENZA GARCIA, BEATRIZ L 23 16 11 3,800 

1106 SILVA ANDRES, DIANA L 21 27 2 2,850 

1107 SIMAL FERNANDEZ, ROSA MARIA L 14 32 4 1,200 

1108 SIMON ARRAIZA, ANA MARIA L 17 33 0 1,750 

1109 SIMON CAMPOS, SAMUEL L 22 11 17 3,850 

1111 SIMON MARTIN, LIDIA L 26 12 12 4,600 

1114 SOBRINO MONTERO, PAULA L 38 8 4 7,200 

1115 SOBRINO PAJARES, LAURA L 8 19 23 0,650 

1116 SOTO GARCIA, SANDRA L 44 4 2 8,600 

1119 SUAREZ COSSIO, PELAYO MATIAS L 27 16 7 4,600 

1120 SUAREZ CUESTA, ROSA ANA L 34 9 7 6,350 

1121 SUAZO ANTON, RODRIGO L 12 36 2 0,600 

1123 TADEO RAMOS, GEMMA L 13 35 2 0,850 

1124 TAMAYO RODRIGUEZ, SANDRA L 26 13 11 4,550 

1125 TAPIA MIGUEL, LUCILA L 34 11 5 6,250 

1126 TAPIA MIGUEL, Mª DEL CARMEN L 38 9 3 7,150 

1128 TEIXEIRA BLANCO, RAQUEL L 3 29 18 0,000 

1129 TEJEDOR HUERTA, SERGIO L 13 31 6 1,050 

1130 TEJEDOR MUNGUIA, MIRIAM L 36 9 5 6,750 

1131 TEJEDOR PALACIOS, MARIA L 17 22 11 2,300 

1132 TEJEDOR RUIZ, JUDIT L 12 36 2 0,600 

1133 TEJEDOR RUIZ, ROSANA L 19 31 0 2,250 

1134 TEJEDOR SASTRE, JAKELINE L 14 25 11 1,550 

1135 TEJIDO GOMEZ, SARA D 16 30 4 1,700 

1136 TEJIDO SIGÜENZA, RAQUEL L 27 9 14 4,950 

1138 TERAN TARILONTE, EVA MARIA L 15 16 19 2,200 

1142 TOBAL SEÑOR, DIANA L 35 5 10 6,750 

1143 TOMAS LEON, Mª BLANCA L 24 25 1 3,550 

1144 TORIBIOS LOZANO, ELENA L 37 7 6 7,050 

1145 TORIO ELICES, MANUEL L 35 14 1 6,300 

1146 TORIO IBAÑEZ, GLORIA L 16 28 6 1,800 

Para consultar la autenticidad de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación b80053ac0a264563bc11f641d85dd82c001

Url de validación https://sede.aytopalencia.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
ar

ía
 E

m
ili

a 
G

ra
n

ja
 V

ill
ar

ru
b

ia
16

/0
7/

20
25

https://sede.aytopalencia.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp


 

 

 

 

AYUNTAMIENTO 

Servicio de Personal 

 

 
 

 

CIF: P3412000F - CALLE MAYOR PRINCIPAL, 7 – 34001 – Palencia - Tfno. 979 71 81 00 y Fax: 979 71 81 18 

Núm. Apellidos, Nombre Turno Aciertos Errores Blancos Calificación 

1147 TORO ESCALANTE, NATALI L 0 0 50 0,000 

1150 TORRES CALLE, SANTIAGO L 36 14 0 6,500 

1151 TORRES GONZALEZ, SERGIO L 27 19 4 4,450 

1152 TORRES TRANCHO, CLARA L 24 16 10 4,000 

1153 TRAPOTE GONZALEZ, MARIA L 16 19 15 2,250 

1154 TREJO GONZALEZ, MIRELLA L 12 35 3 0,650 

1157 TUTOR ROMERO, ANA ISABEL L 17 19 14 2,450 

2 VALCARCE CALLEJON, CAROLINA L 35 11 4 6,450 

3 VALDES HERRERO, BEATRIZ L 23 16 11 3,800 

4 VALDES MINGUEZ, ALVARO EDUARDO L 42 7 1 8,050 

5 VALDIVIESO GADEA, ANA MARIA L 25 6 19 4,700 

8 VALLEJERA VILLAMEDIANA, OLGA MARIA L 46 4 0 9,000 

9 VALVERDE DE LA SERNA, ANA MARIA L 38 12 0 7,000 

10 VAQUERO MARTIN, ALBERTO L 0 1 49 0,000 

12 VARGAS JUAREZ, LAURA L 12 20 18 1,400 

13 VASCO DE LA CRUZ, RUTH L 43 2 5 8,500 

14 VAZQUEZ FERNANDEZ, LAURA L 35 11 4 6,450 

16 VEGA DE ALBA, PATRICIA L 26 10 14 4,700 

18 VELASCO FRANCO, JESUS MANUEL L 32 12 6 5,800 

22 VELASCO YUBERO, REBECA L 27 19 4 4,450 

24 VIAN GONZALEZ, PEDRO L 12 31 7 0,850 

26 VICENTE PINTO, LUCIA L 14 26 10 1,500 

27 VICENTE ROVIRA, LAURA DE L 28 15 7 4,850 

28 VICENTE TOMAS, ANA MARIA L 19 21 10 2,750 

31 VIDRIALES DELGADO, ROSA MARIA D 38 12 0 7,000 

32 VIEIRA MATILLA, YESICA L 19 22 9 2,700 

33 VIELBA MARTIN, LAURA L 11 20 19 1,200 

34 VIGIL GARCIA, ALBERTO L 37 10 3 6,900 

36 VILLACORTA FRONTELA, VIRGINIA L 19 30 1 2,300 

37 VILLAGARCIA CABALLERO, SONIA L 18 32 0 2,000 

38 VILLAIZAN VALLELADO, MARTA L 13 19 18 1,650 

39 VILLALAIN GONZALEZ, ALBA L 22 25 3 3,150 

41 VILLAMERIEL RETUERTO, ELENA D 14 34 2 1,100 

43 VILLASUSO PETEIRO, ANA ISABEL L 31 10 9 5,700 

44 VILLOTA DE ARRIBA, MARTA L 21 18 11 3,300 

47 VIÑUELA RODRIGUEZ, Mª  DEL CARMEN L 8 32 10 0,000 

49 YUSTOS GARCIA, RAQUEL L 17 23 10 2,250 

50 ZABALA TORRES, VICTOR L 19 29 2 2,350 

51 ZAPATERO MARTIN, Mª ARANZAZU L 19 13 18 3,150 

52 ZAPATERO SOLER, MARTA L 14 18 18 1,900 

55 ZUBIRIA ALONSO, REBECA L 17 33 0 1,750 
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SEGUNDO: Declarar DECAÍDOS del proceso selectivo a los aspirantes que NO 

han superado el PRIMER EJERCICIO de la fase de oposición por no alcanzar la 

calificación mínima de 5,000 puntos, y que son: 

 

Núm. Apellidos, Nombre Turno Calificación 

852 PELAEZ RODEA, Mª DEL PILAR L 4,950 

1136 TEJIDO SIGÜENZA, RAQUEL L 4,950 

500 GONZALEZ MASA, MARCOS L 4,900 

534 GUTIERREZ GONZALEZ, LUCIA L 4,900 

1073 SANTAMARIA ALONSO, VALENTIN L 4,900 

469 GOMEZ MARCOS, RAUL L 4,850 

596 LLANOS PANIAGUA, YOMAR D 4,850 

27 VICENTE ROVIRA, LAURA DE L 4,850 

104 ALVAREZ-TOUCHARD ALMODOVAR, ALEJANDRO L 4,800 

280 CUESTA PEREZ, BEATRIZ DE LA L 4,800 

395 GARCES ARROYO, REBECA L 4,800 

429 GARCIA MARTIN, Mª VICTORIA L 4,800 

563 IGLESIAS CALETRIO, VIRGINIA L 4,800 

208 CALLEJA LOPEZ, MAR L 4,750 

480 GONZALEZ FADON, LETICIA L 4,750 

599 LLORENTE GOMEZ, NOELIA L 4,750 

647 MANERO ACHA, ALVARO D 4,750 

800 NIETO NUÑEZ, ESMERALDA L 4,750 

897 POLANCO ZARZOSA, CARMEN L 4,750 

910 PRIETO MARTIN, MONICA L 4,750 

668 MARGARETO GONZALEZ, Mª DEL PILAR L 4,700 

830 PANDO OSMA, CARLOS L 4,700 

926 RAPINO GARCIA, Mª JOSE L 4,700 

5 VALDIVIESO GADEA, ANA MARIA L 4,700 

16 VEGA DE ALBA, PATRICIA L 4,700 

505 GONZALEZ PEREZ, ALBERTO L 4,650 

514 GONZALEZ SANCHEZ, JULIO EMILIANO L 4,600 

562 IGLESIAS BOTRAN, MOISES D 4,600 

620 LOPEZ PEREZ, LUCIA L 4,600 

690 MARTIN ORTEGA, LYDIA L 4,600 

881 PEREZ PEREZ, ROSA MARIA D 4,600 

1080 SANTOS HIERRO, LAURA L 4,600 

1111 SIMON MARTIN, LIDIA L 4,600 

1119 SUAREZ COSSIO, PELAYO MATIAS L 4,600 

373 FRANCO BELTRAN, Mª INMACULADA L 4,550 

543 HERNANDEZ GOZALO, SARA L 4,550 

615 LOPEZ INFANTE, JESÚS MANUEL L 4,550 

773 MORENO ALVAREZ, AMAYA L 4,550 

1124 TAMAYO RODRIGUEZ, SANDRA L 4,550 

130 ARIAS GOMEZ, ALICIA L 4,500 

136 ARRIBA BRAVO, Mª DE LOS ANGELES D 4,500 

184 BOMBIN GONZALEZ, MIGUEL L 4,500 

223 CAMPO LOPEZ, JANINE L 4,500 

312 ERASO GARCIA, MARINA L 4,500 

396 GARCIA ADAMEZ, LARA L 4,500 
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446 GARCIA ZARAGOZA, ANA MARIA D 4,500 

502 GONZALEZ MORENO, MIRIAM L 4,500 

545 HERNANDEZ HERRERO, BEATRIZ L 4,500 

691 MARTIN RODRIQUEZ, SOFIA L 4,500 

879 PEREZ MATE, Mª JESUS L 4,500 

893 PLATON GONZALEZ, TATIANA L 4,500 

89 ALONSO SALAS, ISABEL L 4,450 

383 FUENTE GARCIA, FERNANDO DE LA L 4,450 

403 GARCIA CABRERO, LUIS ANGEL L 4,450 

914 PUEBLA DE LA GALA, JAVIER L 4,450 

982 RODRIGUEZ HERAS, IVAN L 4,450 

1151 TORRES GONZALEZ, SERGIO L 4,450 

22 VELASCO YUBERO, REBECA L 4,450 

59 ABAJO RIOJA, JOSE FERNANDO DE D 4,400 

289 DIAZ PARRADO, MARIA L 4,400 

410 GARCIA FERNANDEZ, Mª LOURDES L 4,400 

608 LOPEZ CALVO, ELVIRA L 4,400 

1093 SASTRE GARCIA, NURIA L 4,400 

250 CEA CORDOBA, Mª CONCEPCION DE L 4,350 

585 LABRADOR DE LA CRUZ, OCTAVIO JOSE L 4,350 

933 RECIO FERNANDEZ, HELENA L 4,350 

1039 SAHAGUN GUTIERREZ, SONIA L 4,350 

639 MADRID HURTADO, Mª OLIVA L 4,300 

269 CREGO VICENTE, CRISTINA L 4,250 

354 FERNANDEZ MARTIN, Mª NOELIA L 4,250 

468 GOMEZ HERRERO, SOFIA L 4,250 

470 GOMEZ MARTINEZ, EVA L 4,250 

789 MUÑOZ LOPEZ, FERNANDO L 4,250 

846 PATUS FERNANDEZ, CRISTINA L 4,250 

1089 SANZ SANZ, JOSE L 4,250 

73 ALONSO ALONSO, CRISTINA L 4,200 

245 CASTRO ALEGRE, Mª MACARENA DE L 4,200 

854 PEÑA ANTON, Mª ANGELES L 4,200 

886 PEREZ SIMARRO, RAQUEL L 4,200 

84 ALONSO GARCIA, MIGUEL ANGEL L 4,150 

215 CALVO HERMOSO, SARAY L 4,150 

243 CASTILLO LOPEZ, JUAN DEL D 4,150 

321 ESPINOSA PEREZ, TAMARA L 4,150 

815 OROBON SEGOVIA, PAULA L 4,150 

1074 SANTAMARIA GARCIA, BEATRIZ L 4,150 

1084 SANTOS POLANCO, ELENA L 4,150 

74 ALONSO ALVAREZ, ALBERTO L 4,100 

143 AUSIN MARTIN, ELISA L 4,100 

193 BUSTOS RODRIGUEZ, Mª PAZ DE L 4,100 

539 HERMOSO GALLEGO, RUFINO D 4,100 

678 MARTIN GARCIA, LAURA L 4,100 

696 MARTIN VILLORIA, Mª TERESA L 4,100 

191 BURGOS DE LA TORRE, JORGE L 4,050 

921 RAMIREZ LOPEZ, ELENA GLORIA L 4,050 
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471 GOMEZ POZAS, JAVIER L 4,000 

662 MARCOS AYUELA, Mª TERESA L 4,000 

888 PESCADOR GUTIERREZ, M.ª CARMEN L 4,000 

978 RODRIGUEZ GARCIA, SONIA L 4,000 

1000 RODRIGUEZ VEGA, NURIA ISABEL L 4,000 

1152 TORRES TRANCHO, CLARA L 4,000 

116 ANTOLIN OCHOA, RICARDO EMETERIO L 3,950 

176 BLANCO FRAILE, JUAN CARLOS L 3,950 

415 GARCIA GOMEZ, LAURA L 3,950 

566 IGLESIAS MARTIN, ANDRES L 3,950 

653 MANSO MARTINEZ, LAURA L 3,950 

93 ALVAREZ CAMPOS, Mª ISABEL D 3,900 

408 GARCIA DURANTEZ, RUTH MARIA L 3,900 

432 GARCIA MUÑOZ, JAVIER L 3,900 

674 MARTIN CARRERA, MARINA L 3,900 

860 PEREIRA RODRIGUEZ, PATRICIA L 3,900 

975 RODRIGUEZ ESCUDERO, SONIA L 3,900 

1104 SIERRA MONTOYA, YOLANDA L 3,900 

398 GARCIA AGUILAR, BEGOÑA L 3,850 

610 LOPEZ DE ECHAZARRETA ALONSO, BERTA L 3,850 

623 LOPEZ RETUERTO, ANGEL L 3,850 

779 MORO COCAÑA, Mª ROSA L 3,850 

1101 SERRANO GARCIA, Mª DEL CARMEN L 3,850 

1109 SIMON CAMPOS, SAMUEL L 3,850 

399 GARCIA AGUNDEZ, BEATRIZ L 3,800 

772 MOREJON SANCHEZ, PAULA MARIA L 3,800 

790 MUÑOZ LOPEZ, HENAR L 3,800 

1021 RUEDA BABON, LAURA L 3,800 

1105 SIGÜENZA GARCIA, BEATRIZ L 3,800 

3 VALDES HERRERO, BEATRIZ L 3,800 

154 BARON ECHEVERRIA, Mª CRISTINA L 3,750 

317 ESCUDERO GONZALEZ, RAQUEL L 3,750 

551 HERRERO PERUCHA, Mª REBECA L 3,750 

704 MARTINEZ GARCIA, ANA ISABEL L 3,750 

880 PEREZ PEREZ, RAUL ANGEL L 3,750 

159 BARRIO SANCHEZ, JAVIER L 3,700 

361 FERNANDEZ SAGÜILLO, MARTA L 3,700 

496 GONZALEZ MARCILLA, CRISTINA L 3,700 

605 LOPEZ ABAD, MIGUEL L 3,700 

911 PRIETO PRIETO, ESTHER L 3,700 

965 ROCHA NOVOA, ALICIA L 3,700 

365 FERRERO DIAZ, JAVIER L 3,650 

424 GARCIA LOPEZ, LORENA L 3,650 

627 LORENZO GARCIA, CAROLINA L 3,650 

628 LORENZO INSUELA, PATRICIA L 3,650 

385 FUENTES DEL AMO, Mª LUISA L 3,600 

180 BLANCO SANCHO, RAQUEL L 3,550 

434 GARCIA PEREZ, Mª NURIA L 3,550 

459 GIRALDO BARON, ALVARO L 3,550 
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686 MARTIN MARTIN, MARTA L 3,550 

992 RODRIGUEZ POLANCO, Mª DEL CARMEN L 3,550 

1143 TOMAS LEON, Mª BLANCA L 3,550 

172 BERGANTIÑOS BARRIENTOS, ROSA ANA L 3,500 

182 BLANCO TORIO, LUIS MIGUEL D 3,500 

442 GARCIA SALAN, PATRICIA L 3,500 

785 MUÑOZ ANTOLIN, LAURA L 3,500 

904 PRADO CASTAÑO, LETICIA DE L 3,500 

267 CORRAL RODRIGUEZ, MARIA L 3,450 

341 FERNANDEZ FERNANDEZ, ESTEFANIA L 3,450 

754 MOLDON FOLGADO, IRENE L 3,450 

920 RAFAEL OLIVARES, ELENA L 3,450 

87 ALONSO MUÑOZ, PEDRO D 3,400 

571 ISCAR CALVO, ARTURO EDUARDO DE D 3,400 

586 LACALLE VALDIVIESO, VIRGINIA L 3,400 

90 ALONSO SANCHEZ, VICTOR L 3,350 

187 BRAVO GARCIA, Mª JOSE L 3,350 

362 FERNANDEZ SAN MARTIN, CARMEN DEL PINO L 3,350 

519 GORDILLO GARCIA, JUAN CARLOS L 3,350 

698 MARTINEZ CASTAÑO, Mª DEL CARMEN L 3,350 

1042 SALAS GONZALEZ, CESAR L 3,350 

219 CAMARA MARTINEZ, RAQUEL L 3,300 

351 FERNANDEZ MANZANO, ARIADNA L 3,300 

44 VILLOTA DE ARRIBA, MARTA L 3,300 

275 CUBILLO BRAVO, LAURA L 3,250 

382 FUENTE DIEZ, Mª MERCEDES DE LA L 3,250 

437 GARCIA RINCON, CAROLINA L 3,250 

567 IGLESIAS MATEOS, SARA L 3,250 

1019 RUBIO RODRIGUEZ, ANA L 3,250 

1092 SASTRE FRECHILLA, PATRICIA L 3,200 

98 ALVAREZ GUTIERREZ, ANA MARIA L 3,150 

217 CALVO RUBIO, ROCIO L 3,150 

314 ESCAÑO CASTAÑO, LAURA L 3,150 

380 FUENTE CALVO, MYRIAM DE LA L 3,150 

537 HERGUEDAS ALONSO, Mª JESUS L 3,150 

538 HERMOSO GALLEGO, LUZCINDA L 3,150 

640 MAESO PEREZ, M.ª YOLANDA L 3,150 

675 MARTIN DEL RIO, JOSÉ CARLOS L 3,150 

794 NAVAS NAWROT, MIKOLAJ ALFONSO L 3,150 

1014 ROSON PEREZ, MONTSERRAT L 3,150 

39 VILLALAIN GONZALEZ, ALBA L 3,150 

51 ZAPATERO MARTIN, Mª ARANZAZU L 3,150 

177 BLANCO GRASSI, ELENA MARIA L 3,100 

227 CANO SANZ, CRISTINA L 3,100 

381 FUENTE DE LA FUENTE, MARTA DE LA L 3,100 

574 JASPE MAZO, LINA FERNANDA L 3,100 

611 LOPEZ ESCALERA, IGNACIO L 3,100 

101 ALVAREZ PEÑA, DANIEL L 3,050 

450 GENICIO LORENZO, SARA L 3,050 
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564 IGLESIAS CANO, ALBERTO JOSE D 3,050 

769 MORAN MUNGUIA, Mª DE LAS MERCEDES L 3,050 

79 ALONSO COLLAZOS, ELVIRA L 3,000 

132 ARNAEZ PEREZ, ALBA L 3,000 

214 CALVO GARCIA, ALVARO L 3,000 

232 CARRANCIO CARDEÑOSO, GEMA L 3,000 

535 GUTIERREZ LOPEZ, IRENE L 3,000 

602 LOMAS ABAD, ANABEL L 3,000 

913 PUEBLA ARGANDOÑA, MARIANO D 3,000 

953 RICO LOZOYA, Mª SONIA L 3,000 

330 EZQUERRA ESTRADA, Mª DEL PUY L 2,950 

417 GARCIA GONZALEZ, MARIA L 2,950 

529 GUTIERREZ ARRANZ, MARTA L 2,950 

547 HERRERAS ORDOÑEZ, CRISTINA L 2,950 

936 REDONDO CALVO, VANESA L 2,950 

350 FERNANDEZ MAGDALENO, FRANCISCO MANUEL L 2,900 

433 GARCIA PALMERO, NOEMI L 2,900 

775 MORENO MENENDEZ, MARCELA L 2,900 

787 MUÑOZ CARAZO, ISABEL L 2,900 

991 RODRIGUEZ OTERO, ANDREA L 2,900 

997 RODRIGUEZ SANZ, Mª DE LAS MERCEDES L 2,900 

107 AMADOR GARCIA, MANUEL L 2,850 

369 FONT CAÑAS, JORGE MANUEL L 2,850 

390 GALENDE PINTO, ESTIBALIZ L 2,850 

517 GONZALEZ VELASCO, ANA BELEN L 2,850 

558 HOYOS FERNANDEZ, SARA L 2,850 

1091 SARDA SARDA, BLANCA L 2,850 

1106 SILVA ANDRES, DIANA L 2,850 

426 GARCIA MARTIN, ANDREA L 2,800 

443 GARCIA SALVADOR, LAURA L 2,800 

735 MERINO LOMAS, LYDIA L 2,800 

895 POLANCO DEL BLANCO, SANDRA L 2,800 

162 BARTOLOME PEREZ, Mª CRISTINA L 2,750 

473 GOMEZ RODRIGO, ANA ROSA L 2,750 

717 MATABUENA PEREZ, PEDRO D 2,750 

1006 ROJO PALACIOS, LORENA L 2,750 

28 VICENTE TOMAS, ANA MARIA L 2,750 

679 MARTIN GOMEZ, ANA ROSA L 2,700 

32 VIEIRA MATILLA, YESICA L 2,700 

667 MARCOS RAMOS, ALEJANDRO L 2,650 

670 MARIN DE FRUTOS, ANA ISABEL L 2,650 

712 MARTINEZ RAMOS, ANA BELEN L 2,650 

1015 ROTGER CARLON, AINA D 2,650 

66 AGUADO SANTIAGO, Mª DEL CARMEN L 2,600 

306 DOUGAN AVA, ALICIA L 2,600 

304 DOMINGO REVILLA, MARTA L 2,550 

430 GARCIA MELGAR, ANA BERNARDINA L 2,550 

436 GARCÍA REBAQUE, MARTA L 2,550 

494 GONZALEZ HERNANDEZ, CRISTINA L 2,550 
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621 LOPEZ PETIT, JOSE IGNACIO L 2,550 

1081 SANTOS IZQUIERDO, Mª MERCEDES L 2,550 

60 ACERO CASTRO, ALVARO L 2,500 

260 COLMENARES HOSPITAL, MARTA L 2,500 

292 DIEZ BADIOLA, ANA BELEN L 2,500 

356 FERNANDEZ MORRONDO, VIRGINIA L 2,500 

366 FERRON HUERGA, BEATRIZ L 2,500 

684 MARTIN LUCAS, PATRICIA L 2,500 

707 MARTINEZ LUIS, SANDRA L 2,500 

795 NEGRI, GIUSEPPE L 2,500 

863 PEREZ BUREBA, CRISTINA L 2,500 

877 PEREZ GUERRERO, VANESA L 2,500 

940 REGALIZA GARCIA, IOSUNE L 2,500 

958 RIOS CAPILLA, SHEILA L 2,500 

1059 SANCHEZ GARCIA, CARLOS ANTONIO L 2,500 

486 GONZALEZ GALLEGO, OLIVIA L 2,450 

528 GUTIERREZ AMOR, Mª DEL PILAR L 2,450 

823 PACHON PALEO, MONTSERRAT L 2,450 

899 POLVOROSA ARRIAZU, ANA L 2,450 

1157 TUTOR ROMERO, ANA ISABEL L 2,450 

898 POLO GIL, NURIA ALMUDENA L 2,400 

925 RAPADO LLORDEN, ALVARO JAVIER D 2,400 

142 ATIENZA MERINO, PATRICIA L 2,350 

149 BALBAS DE CASTRO, REBECA L 2,350 

1086 SANZ MONTALVILLO, MARTA L 2,350 

50 ZABALA TORRES, VICTOR L 2,350 

125 ARANDA MADURGA, LUCIA D 2,300 

326 ESTEBANEZ GUTIERREZ, JORGE L 2,300 

367 FOMBELLIDA CID, BEATRIZ L 2,300 

467 GOMEZ GIL, CRISTINA L 2,300 

722 MAYO SANCHEZ, MIRIAM L 2,300 

842 PASTOR RODRIGUEZ, SARA L 2,300 

1131 TEJEDOR PALACIOS, MARIA L 2,300 

36 VILLACORTA FRONTELA, VIRGINIA L 2,300 

123 ANTUNEZ GALAN, ELENA L 2,250 

229 CANTERA SANZ, SARA L 2,250 

1043 SALCEDO TRECEÑO, Mª DEL CARMEN L 2,250 

1102 SEVILLA ALVAREZ, Mª CONCEPCION L 2,250 

1133 TEJEDOR RUIZ, ROSANA L 2,250 

1153 TRAPOTE GONZALEZ, MARIA L 2,250 

49 YUSTOS GARCIA, RAQUEL L 2,250 

212 CALVO CUEVAS, Mª DEL CARMEN L 2,200 

343 FERNANDEZ GIRALDA, MARTA L 2,200 

766 MORAN CACHEIRO, MARIA L 2,200 

1138 TERAN TARILONTE, EVA MARIA L 2,200 

252 CEINOS GARRIDO, BELEN L 2,150 

511 GONZALEZ RODRIGUEZ, JULIO CESAR L 2,150 

727 MELERO GARCIA, PABLO L 2,150 

1022 RUEDA BRAVO, ROSA ELENA L 2,150 
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183 BOLIVAR PRIETO, MERCEDES CARMEN D 2,100 

441 GARCIA SAEZ, MARTA L 2,100 

902 POVEDA ANDRADE, ESTER L 2,100 

129 ARIAS DIAZ, LUCIANO L 2,050 

302 DIEZ SANCHEZ, Mª ISABEL L 2,050 

478 GONZALEZ ALVAREZ, JORGE L 2,050 

669 MARGÜELLO MARTIN, JULIA VICTORIA L 2,050 

743 MIGUEL DEL RIO, JAIRO L 2,050 

1026 RUIZ GARCIA, MARIA L 2,050 

189 BRIZUELA RIVERA, Mª ALEJANDRA L 2,000 

332 FERNANDEZ AMO, SANDRA L 2,000 

490 GONZALEZ GONZALEZ, M.ª ESTHER D 2,000 

546 HERNANDO SALAS, DAVID D 2,000 

729 MENDEZ ANTON, JESSICA L 2,000 

733 MERINO COSGAYA, SUSANA L 2,000 

831 PAREDES ANDRES, Mª DEL CARMEN L 2,000 

969 RODRIGUEZ ANTOLIN, LETICIA L 2,000 

37 VILLAGARCIA CABALLERO, SONIA L 2,000 

77 ALONSO BILBAO, PAULA L 1,950 

338 FERNANDEZ DEL VALLE, ELENA L 1,950 

703 MARTINEZ FUENTE, VICTORIA L 1,950 

864 PEREZ CAMPUZANO, MARIA L 1,950 

1017 RUBIO MAHAMUD, ANDREA L 1,950 

205 CALLE RUJAS, NOELIA L 1,900 

52 ZAPATERO SOLER, MARTA L 1,900 

58 ABAD RODRIGUEZ, VERONICA L 1,850 

201 CACERES JIMENEZ, ROCIO L 1,850 

336 FERNANDEZ CUESTA, CRISTINA L 1,850 

680 MARTIN GONZALEZ, IRENE L 1,850 

844 PASTRANA CUENCA, Mª INMACULADA L 1,850 

1002 RODRIGUEZ VILLAREAL, ANTONIO DAVID L 1,850 

82 ALONSO GALLEGO, ELENA MARIA L 1,800 

400 GARCIA BARTOLOME, Mª DEL CARMEN L 1,800 

488 GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDRO L 1,800 

554 HIDALGO URTEAGA, Mª MAGDALENA L 1,800 

786 MUÑOZ ANTOLIN, REBECA L 1,800 

934 RECIO JUAREZ, Mª CONCEPCION L 1,800 

1146 TORIO IBAÑEZ, GLORIA L 1,800 

178 BLANCO HERRERO, ANALIA L 1,750 

186 BRAVO BORDA, DELINDA ALICIA L 1,750 

257 CLERIGO FERNANDEZ, LIDIA D 1,750 

389 GALAN MARINA, EVA D 1,750 

460 GIRALDO BARON, RAQUEL L 1,750 

1108 SIMON ARRAIZA, ANA MARIA L 1,750 

55 ZUBIRIA ALONSO, REBECA L 1,750 

108 ANDRES BENITO, M.ª DEL CARMEN D 1,700 

465 GOMEZ CEBRIAN, FELIPE L 1,700 

613 LOPEZ HERNANDEZ, AGUSTINA L 1,700 

807 NUÑEZ VEGA, PALOMA L 1,700 
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855 PEÑA ARROYO, PATRICIA DE LA L 1,700 

894 POBLACION CALVO, SILVIA L 1,700 

1135 TEJIDO GOMEZ, SARA D 1,700 

295 DIEZ DE LA CRUZ, Mª JOSEFA L 1,650 

576 JATO VIAN, NATALIA L 1,650 

673 MARTIN ALBALA, Mª DEL CARMEN L 1,650 

980 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANA L 1,650 

1095 SECO APARICIO, ANA ISABEL L 1,650 

38 VILLAIZAN VALLELADO, MARTA L 1,650 

110 ANDRES RICO, ANA ROSA L 1,600 

134 ARRANZ HERNANDEZ, LUIS MIGUEL L 1,600 

768 MORAN MARTIN, SARA L 1,600 

843 PASTOR VILLAN, RUTH L 1,600 

861 PEREZ BLANCO, PATRICIA L 1,600 

956 RIO RODRIGUEZ, Mª ELENA DEL L 1,600 

209 CALLEJA PASTOR, VERONICA L 1,550 

376 FRESCO SIMON, SONIA L 1,550 

664 MARCOS GONZALEZ, ESTIBALIZ L 1,550 

1134 TEJEDOR SASTRE, JAKELINE L 1,550 

57 ABAD HERNANDEZ, MARCO D 1,500 

83 ALONSO GARCIA, Mª ESTHER L 1,500 

244 CASTRILLEJO VALDEOLMILLOS, SANDRA L 1,500 

272 CUADRADO DE LA ROSA, RAUL L 1,500 

515 GONZALEZ SANTAOLALLA, Mª  DOLORES L 1,500 

641 MAESTRO MARGARIDA, JESUS L 1,500 

659 MARCIAL ERCILLA, ELVIRA L 1,500 

665 MARCOS GUTIEZ, Mª SILVIA L 1,500 

998 RODRIGUEZ TOQUERO, LORENA L 1,500 

1070 SANCHO GONZALEZ, SERGIO DE L 1,500 

26 VICENTE PINTO, LUCIA L 1,500 

452 GIL CORDERO, VANESSA PILAR L 1,450 

732 MERINO ALVARO, ANA L 1,450 

892 PINTO LOPEZ, PATRICIA L 1,450 

1047 SALVADOR MARINO, MELANI L 1,450 

115 ANTOLIN MORAS, ISABEL L 1,400 

291 DIEGO COBO, ALFONSO DE L 1,400 

705 MARTINEZ GOMEZ, Mª CRISTINA L 1,400 

12 VARGAS JUAREZ, LAURA L 1,400 

76 ALONSO BARCENILLA, VICTOR L 1,350 

757 MONCADA SOTO, MIRIAM L 1,350 

1030 RUIZ SAN MARTIN, ALICIA L 1,350 

553 HERREZUELO CABEZA, Mª DE LOS MILAGROS L 1,300 

660 MARCOS AGUAYO, MONICA L 1,300 

871 PEREZ GARCIA, RAQUEL L 1,300 

106 ALVARO ALEJOS, MIRIAM L 1,250 

231 CARLON CALVO, ANTONIO L 1,250 

286 DELGADO BENITO, SILVIA L 1,250 

508 GONZALEZ RECIO, MARIA L 1,250 

591 LERMA ANDRES, VICTOR MANUEL L 1,250 
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Núm. Apellidos, Nombre Turno Calificación 

626 LORENZO BALLESTEROS, BEATRIZ L 1,250 

714 MARTINEZ TORRECILLA, Mª DOLORES L 1,250 

758 MONES ARCONADA, DAYANA L 1,250 

805 NUÑEZ ANDRES, ELISABET L 1,250 

915 PUEBLA ODRIOZOLA, Mª DOLORES L 1,250 

929 REBOLLEDO AMOR, JESUS D 1,250 

1020 RUBIO RODRIGUEZ, ANDREA L 1,250 

1078 SANTOS CEREIJO, VERONICA DE L 1,250 

61 ACERO GOMEZ, Mª DOLORES L 1,200 

195 CABALLERO HOYOS, ELENA L 1,200 

1107 SIMAL FERNANDEZ, ROSA MARIA L 1,200 

33 VIELBA MARTIN, LAURA L 1,200 

114 ANTOLIN MARTINEZ, EVA MARIA L 1,150 

235 CARRETERO NIETO, LAURA L 1,150 

285 DELGADO BENITO, SARA L 1,150 

557 HOYOS CARRILLO, MONICA L 1,150 

589 LARA MARQUINA, LAURA D 1,150 

1050 SAN JOSE RUBIERA, ANDREA L 1,150 

693 MARTIN SAN JUAN, CLAUDIA L 1,100 

985 RODRIGUEZ LOPEZ, Mª FRANCISCA L 1,100 

41 VILLAMERIEL RETUERTO, ELENA D 1,100 

72 ALONSO ALCALDE, Mª ISABEL L 1,050 

190 BUREBA JATO, CARMEN L 1,050 

694 MARTIN SANCHEZ, ALEJANDRO L 1,050 

825 PAJARES BLANQUEZ, FRANCISCO L 1,050 

1129 TEJEDOR HUERTA, SERGIO L 1,050 

133 ARNAIZ RIVAS, Mª BEGOÑA D 1,000 

271 CRUZ MACHO, Mª ISABEL DE LA L 1,000 

409 GARCIA FADRIQUE, Mª LUISA L 1,000 

414 GARCIA GARCIA, CAROLINA L 1,000 

477 GOMEZ VIÑUELA, Mª YOLANDA L 1,000 

597 LLORENTE BARTOLOME, JOSE MARIA L 1,000 

685 MARTIN MARTINEZ, SARA L 1,000 

726 MEDINA MARROYO, RAQUEL L 1,000 

829 PALENZUELA ROMAN, Mª ELENA L 1,000 

909 PRIETO LOPEZ, ANA BELEN L 1,000 

1045 SALOMON GONZALEZ, LUCIA L 1,000 

323 ESTEBAN GARCIA, CARLOTA MARINA L 0,950 

374 FRANCO RUIZ, CLARA L 0,950 

455 GIL LEON, ALVARO JOSE L 0,950 

666 MARCOS MATIA, MIGUEL ANGEL L 0,950 

709 MARTINEZ MOYANO, IRENE L 0,950 

945 REQUENA PELAZ, Mª ELENA L 0,900 

977 RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ L 0,900 

188 BRAVO MARTINEZ, NOELIA L 0,850 

406 GARCIA DELGADO, ROCIO L 0,850 

463 GOMEZ BENITO, PAULA L 0,850 

1123 TADEO RAMOS, GEMMA L 0,850 

24 VIAN GONZALEZ, PEDRO L 0,850 
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Núm. Apellidos, Nombre Turno Calificación 

590 LARGO ALONSO, LORENA L 0,800 

770 MORAS DIEZ, Mª JESUS L 0,800 

449 GARRIDO VILLAR, JESUS ANGEL L 0,750 

513 GONZALEZ ROJO, YENIFER L 0,750 

601 LOBEJON SAN MARTIN, LAURA D 0,750 

612 LOPEZ GARCIA, LORENA L 0,750 

761 MONSERRATE MARTINEZ, PATRICIA YUDITH L 0,750 

802 NIETO SANTAMARIA, PABLO L 0,750 

962 RIVERO HURTADO, ALODIA L 0,750 

995 RODRIGUEZ REY, LUCIA L 0,750 

111 ANTOLIN CARRILLO, REBECA L 0,700 

218 CALZADA GUTIERREZ, ELENA L 0,700 

258 CLERIGO GRAJAL, ANA MARIA D 0,700 

600 LLORENTE REVUELTA, REBECA L 0,700 

230 CARAZO RELEA, AZUCENA L 0,650 

259 COBO LOPEZ, RICARDO L 0,650 

264 CONEJO MUÑOZ, MARIA L 0,650 

1052 SAN MARTIN REBOLLAR, LAURA L 0,650 

1115 SOBRINO PAJARES, LAURA L 0,650 

1154 TREJO GONZALEZ, MIRELLA L 0,650 

309 DUQUE MARTIN, ROSA DEL PILAR L 0,600 

827 PAJARES MUÑOZ, Mª ELENA L 0,600 

937 REDONDO FUENTES, BEATRIZ L 0,600 

1121 SUAZO ANTON, RODRIGO L 0,600 

1132 TEJEDOR RUIZ, JUDIT L 0,600 

548 HERRERO BARCENILLA, Mª NOELIA L 0,500 

870 PEREZ FERNANDEZ, ROCIO L 0,500 

1075 SANTAMARIA PEREZ, JOSE L 0,500 

451 GIL CANTERO, JESUS FERNANDO D 0,400 

716 MATA SANCHEZ, ALBA L 0,400 

797 NIETO ALVAREZ, ANA MARIA L 0,400 

859 PEREIRA REGUERO, Mª DEL MAR L 0,350 

69 ALCOBER GARRIDO, NOELIA L 0,300 

329 EZQUERRA ESTRADA, ALMUDENA L 0,300 

856 PEÑA ASENSIO, ALFONSO DE LA L 0,300 

1048 SAMBADE MARTIN, SANDRA D 0,300 

1064 SANCHEZ LOPEZ, SARA L 0,300 

118 ANTOLIN SARDON, SANGARA L 0,250 

141 ATECA GUTIERREZ, NOELIA L 0,250 

297 DIEZ HERRAN, M.ª LORENA L 0,250 

692 MARTIN SAMBADE, DANIEL L 0,250 

629 LOSADA DEL CAMPO, Mª BELEN L 0,200 

1062 SANCHEZ HERRERO, MONICA L 0,200 

865 PEREZ DE LOS MOZOS, MARIA L 0,100 

556 HOLGADO PROAÑO, EVA L 0,050 

801 NIETO ROMAN, YOLANDA L 0,050 

202 CALAHORRO LIEBANA, GORKA L 0,000 

216 CALVO PEREZ, LORENA L 0,000 

237 CARVAJAL CABALLERO, PAULA L 0,000 
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Núm. Apellidos, Nombre Turno Calificación 

307 DOYAGÜE REINOSO, ELENA L 0,000 

625 LOPEZ VILLAFAÑEZ, VERONICA L 0,000 

706 MARTINEZ HELGUERA, Mª LUISA L 0,000 

776 MORENO TEJEDO, SUSANA L 0,000 

841 PASTOR PASCUAL, AITANA L 0,000 

1097 SEGURA GARCIA, JOSE D 0,000 

1128 TEIXEIRA BLANCO, RAQUEL L 0,000 

1147 TORO ESCALANTE, NATALI L 0,000 

10 VAQUERO MARTIN, ALBERTO L 0,000 

47 VIÑUELA RODRIGUEZ, Mª  DEL CARMEN L 0,000 

 

 

TERCERO: Declarar que los aspirantes que han SUPERADO el PRIMER 

EJERCICIO de la FASE DE OPOSICIÓN, por alcanzar la calificación mínima de 5,000 

puntos son, por orden de puntuación: 

 

 

Núm. Apellidos, Nombre Turno Calificación 

959 RIOS MODINO, LAURA L 9,300 

8 VALLEJERA VILLAMEDIANA, OLGA MARIA L 9,000 

697 MARTINEZ ALVAREZ, LOTO L 8,900 

650 MANRIQUE CUESTA, TAMARA L 8,850 

808 OCAMPOS VEIGA, FRANCISCO JAVIER L 8,750 

423 GARCIA LASO, CAROLA L 8,700 

820 ORTEGA MERINO, EDER L 8,650 

1028 RUIZ PINEDO, YOLANDA D 8,600 

1116 SOTO GARCIA, SANDRA L 8,600 

1034 SAENZ DE PIPAON SIMO, IGNACIO L 8,500 

13 VASCO CRUZ (DE LA), RUTH L 8,500 

580 JUAN CANTON, EVANGELINA L 8,400 

164 BECERRIL GOMEZ, DAVID L 8,300 

256 CLEMENTE MACHO, ANA ISABEL L 8,300 

755 MOLINER DE LA FUENTE, Mª ELENA L 8,300 

152 BAQUERO MARTIN, MARTA L 8,250 

1067 SANCHEZ MIRON, BEATRIZ L 8,250 

979 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUBEN L 8,150 

876 PEREZ GONZALEZ, MIRELLA L 8,100 

889 PINTA (DE LA) ALONSO, ADRIAN  L 8,050 

4 VALDES MINGUEZ, ALVARO EDUARDO L 8,050 

581 JUANA MARTINEZ, LIBIA DE L 7,850 

56 ABAD HARILLO, JOSE ANTONIO L 7,800 

736 MERINO REBOLLAR, BEATRIZ L 7,750 

782 MORTE DE LA FUENTE, MARTA L 7,750 

204 CALDERON VILLA, ISABEL GEMA L 7,650 

378 FRESNO MARTINEZ, OSCAR JUAN L 7,650 

1061 SANCHEZ GARCIA, M.ª PILAR L 7,650 

105 ALVAREZ-TOUCHARD ALMODOVAR, LUIS L 7,600 

146 BACIERO GONZALEZ, OSCAR L 7,600 

542 HERNANDEZ GARCIA, MARIO L 7,600 
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Núm. Apellidos, Nombre Turno Calificación 

642 MAESTRO ORCAJO, SERGIO L 7,600 

1025 RUIZ GARCIA, Mª ESTRELLA L 7,600 

824 PAIS NUÑEZ, DIEGO L 7,550 

845 PATUS FERNANDEZ, BEATRIZ L 7,550 

918 QUINTANA DIEZ, LUIS L 7,550 

158 BARRIO MASA, JENIFER DEL D 7,450 

210 CALLEJA PELAYO, Mª PATROCINIO L 7,450 

858 PERAL DIEZ, DAVID L 7,400 

1090 SANZ SEBASTIAN, NOELIA L 7,400 

457 GIL VILLOTA, NIEVES LARA L 7,350 

744 MIGUEL LOBO, SILVIA D 7,350 

984 RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL L 7,350 

1038 SAGUILLO PERDIGUERO, Mª JOSE L 7,350 

1058 SANCHEZ FLOREZ, ISABEL L 7,350 

97 ALVAREZ GONZALEZ, DANIEL L 7,300 

906 PRIETO GONZALEZ, BELEN L 7,300 

882 PEREZ POLANCO, SERGIO L 7,250 

905 PRADO CUBILLO, RENE DE L 7,250 

334 FERNANDEZ CANO, Mª ROSA L 7,200 

569 INFANTE LOPEZ, RAUL L 7,200 

774 MORENO GOMEZ, ELENA L 7,200 

781 MORO SERRA, ALFONSO MARIA L 7,200 

788 MUÑOZ DOMINGO, ANA D 7,200 

1114 SOBRINO MONTERO, PAULA L 7,200 

1126 TAPIA MIGUEL, Mª DEL CARMEN L 7,150 

700 MARTINEZ DELGADO, MIRIAM L 7,100 

907 PRIETO GONZALEZ, ERICA L 7,100 

440 GARCIA ROMAN, ANA MARIA L 7,050 

1055 SANCHEZ BARBERO-GIL, Mª ROSA L 7,050 

1144 TORIBIOS LOZANO, ELENA L 7,050 

273 CUADRADO FALAGAN, MARIANO L 7,000 

371 FRANCISCO IGLESIAS, ALEJANDRO L 7,000 

483 GONZALEZ FRANCES, MARIA L 7,000 

833 PAREDES HUARAQUISPE, IRENE L 7,000 

1083 SANTOS NAVIO, SARA L 7,000 

9 VALVERDE DE LA SERNA, ANA MARIA L 7,000 

31 VIDRIALES DELGADO, ROSA MARIA D 7,000 

932 RECIO DOMINGUEZ, NURIA L 6,950 

422 GARCIA IGLESIAS, SORAYA L 6,900 

989 RODRIGUEZ NIETO, JAVIER L 6,900 

1100 SERNA GARRIDO, Mª  ELENA L 6,900 

34 VIGIL GARCIA, ALBERTO L 6,900 

810 OJEDA RODRIGUEZ, YURIM L 6,850 

251 CEBRIAN RUIZ, ALVARO L 6,800 

778 MORENTE MONTSERRAT, CRISTINA L 6,800 

199 CABEZON SANTA ANA, EVA L 6,750 

249 CAZORLA CARMONA, FRANCISCO JAVIER L 6,750 

294 DIEZ CALVO, DAVID L 6,750 

384 FUENTE (DE LA) INFANTE, MANUEL  L 6,750 
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386 FUERTES GONZALEZ, EVA MARIA L 6,750 

526 GUIJAS GENTO, JORGE L 6,750 

747 MIGUEL TESON, VICTOR ASER L 6,750 

1130 TEJEDOR MUNGUIA, MIRIAM L 6,750 

1142 TOBAL SEÑOR, DIANA L 6,750 

544 HERNANDEZ GUIJO, CESAR L 6,700 

598 LLORENTE BARTOLOME, MONICA L 6,700 

166 BENAVIDES RABANILLO, Mª JOSE L 6,650 

265 CORDERO MARTIN, ESTER L 6,650 

266 CORRAL DEL DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL  L 6,650 

322 ESTEBAN AGUSTI, BEATRIZ L 6,600 

606 LOPEZ ANTON, MARTA L 6,600 

618 LOPEZ MARTIN, DAVID L 6,600 

796 NICOLAS GONZALEZ, JORGE L 6,600 

875 PEREZ GONZALEZ, M.ª DEL PILAR L 6,600 

903 PRADA (DE) GONZALEZ, ALVARO L 6,600 

68 ALAMO CUBERO, FERNANDO L 6,550 

200 CABEZON SETIEN, M.ª ESTIBALIZ L 6,550 

413 GARCIA GARCIA, ADRIANA L 6,550 

836 PASCUAL GIL, ANGELA L 6,550 

949 REVILLA GARCIA, FELIX L 6,550 

1063 SANCHEZ LEGAZPI, JUAN CARLOS L 6,550 

1085 SANTOS RETUERTO, YOLANDA L 6,550 

99 ALVAREZ JORRIN, JAVIER L 6,500 

352 FERNANDEZ MARIN, MARIA L 6,500 

501 GONZALEZ MENENDEZ, RICARDO L 6,500 

702 MARTINEZ DIEZ, NURIA D 6,500 

783 MOTA MOVELLAN, CRISTINA L 6,500 

1150 TORRES CALLE, SANTIAGO L 6,500 

65 AGUADO PEÑA, DIEGO L 6,450 

179 BLANCO ROMAN, ZULIMA L 6,450 

425 GARCIA LUENGO, Mª  DEL ROSARIO L 6,450 

495 GONZALEZ LOPEZ, Mª BELEN L 6,450 

1012 ROQUE DEL AMO, Mª DEL MAR L 6,450 

1024 RUIZ FERNANDEZ, VERONICA L 6,450 

2 VALCARCE CALLEJON, CAROLINA L 6,450 

14 VAZQUEZ FERNANDEZ, LAURA L 6,450 

86 ALONSO MERINO, ANA BELEN L 6,400 

102 ALVAREZ PRIETO, BELEN L 6,400 

126 ARENAS MARTIN, KEVIN L 6,400 

282 CUESTA SANCHEZ, Mª DEL CARMEN L 6,400 

740 METE ROPO, MARGARITA L 6,400 

793 MUÑOZ PLAZA, Mª ELENA L 6,400 

261 COLMENARES MARCOS, Mª DEL VALLE L 6,350 

834 PARIENTE JUNQUERA, ELENA L 6,350 

1120 SUAREZ CUESTA, ROSA ANA L 6,350 

70 ALEGRE DIEZ, Mª SONIA L 6,300 

418 GARCIA HERNANDEZ, Mª MERCEDES L 6,300 

657 MARBAN HERNANDEZ, Mª NURIA L 6,300 
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912 PRIETO TAMAYO, VALENTIN L 6,300 

1145 TORIO ELICES, MANUEL L 6,300 

225 CANALES VIZCAINO, VICTORIA EUGENIA L 6,250 

525 GÜEZMES RODRIGUEZ, Mª CRISTINA L 6,250 

711 MARTINEZ QUIRCE, MARTA L 6,250 

1125 TAPIA MIGUEL, LUCILA L 6,250 

222 CAMPILLO GARCIA, Mª NOELIA L 6,200 

536 GUTIERREZ LOPEZ, SANDRA L 6,200 

838 PASTOR ARCONADA, LAURA L 6,200 

583 JUNCO NAVASCUES, LEONOR L 6,150 

872 PEREZ GARCIA, SORAYA L 6,150 

194 CABALLERO HOYOS, BEATRIZ L 6,100 

135 ARRANZ TINAQUERO, EDUARDO L 6,050 

137 ARRIBAS DEL OLMO, ANGEL MANUEL L 6,050 

328 EUGENIA DIEZ, MARTA L 6,050 

748 MIGUELEZ MEDINA, MIRIAM ALMUDENA L 6,050 

847 PAYO RAMIREZ, ANA EVA L 6,050 

192 BURON VEGA, Mª DEL CARMEN L 6,000 

609 LOPEZ DE CASTRO URRA, JOSE ALEJANDRO L 6,000 

867 PEREZ DOMINGUEZ, GEMA L 6,000 

974 RODRIGUEZ DIAGO, MILAGROS L 6,000 

1029 RUIZ RODRIGUEZ, MIRIAM L 6,000 

1041 SALAMANCA GARCIA, ANDREA L 6,000 

339 FERNANDEZ DIEZ, FRANCISCO ANDRES L 5,950 

520 GORDILLO GONZALEZ, JULIO ALBERTO L 5,950 

616 LOPEZ KARTTUNEN, LAURA L 5,950 

695 MARTIN VERONA, Mª DE LA PAZ L 5,950 

762 MONTERO TOQUERO, MARIA L 5,950 

777 MORENO VOTO, Mª ISABEL L 5,950 

930 REBOLLO PEREZ, ANA ISABEL L 5,950 

970 RODRIGUEZ BECARES, Mª BLANCA L 5,950 

987 RODRIGUEZ MARTINEZ, BELEN L 5,950 

120 ANTOLINEZ ROQUE, MARTA L 5,900 

155 BARRERO GONZALEZ, ALBERTO L 5,900 

476 GOMEZ VIEJO, SARA MARIA L 5,900 

813 OLMOS LOPEZ, PABLO L 5,900 

821 OYAGÜE PERRINO, Mª BELEN L 5,900 

955 RIO (DEL) MORENO, JENNIFER L 5,900 

81 ALONSO FERNANDEZ, Mª JESUS L 5,850 

357 FERNANDEZ ORTEGA, M.ª LUISA L 5,850 

397 GARCIA ADAN, MAYCA L 5,850 

595 LLANES CARPINTERO, MARTA D 5,800 

18 VELASCO FRANCO, JESUS MANUEL L 5,800 

150 BALLANO BARCENA, MARTA L 5,750 

453 GIL CORREA, ISABEL L 5,750 

645 MALDONADO MARCOS, INES L 5,750 

916 PUENTE (DE LA) REDONDO, Mª JESUS  L 5,750 

1053 SAN MIGUEL PEREZ, AGUSTIN L 5,750 

331 FELIPE GUTIERREZ, MIRIAM L 5,700 
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Núm. Apellidos, Nombre Turno Calificación 

375 FRANCO VELA, ANA ISABEL L 5,700 

759 MONGIL GARZON, EDUARDO L 5,700 

1099 SENDINO PEDROSA, Mª DOLORES L 5,700 

43 VILLASUSO PETEIRO, ANA ISABEL L 5,700 

145 AYUELA PEREZ, ANA ISABEL L 5,650 

281 CUESTA SANCHEZ, ENRIQUE L 5,650 

578 JIMENEZ HERNANDO, SIRA MIRIAM L 5,650 

835 PASCUAL ACEBES, HECTOR D 5,650 

931 REBOLLO PEREZ, Mª FELICIDAD L 5,650 

1076 SANTAMARTA AGUADO, MONICA L 5,650 

92 ALVAREZ ALONSO, ANA BELEN L 5,600 

124 APARICIO GRANADO, BEGOÑA L 5,600 

171 BERGADO BASCONES, CARLA L 5,600 

335 FERNANDEZ CIFUENTES, PEDRO L 5,600 

549 HERRERO GONZALO, SORAYA L 5,600 

730 MENENDEZ ESPINA, Mª LUZ L 5,600 

878 PEREZ HUIDOBRO, VICTOR MANUEL L 5,600 

927 RASTRILLA DE LA CRUZ, ANA MARIA L 5,600 

221 CAMINO VICENTE, ANGELA L 5,550 

355 FERNANDEZ MERINO, ELENA L 5,550 

531 GUTIERREZ BARREDA, MARIA L 5,550 

633 LUCAS BALLESTEROS, YOLANDA L 5,550 

643 MAESTRO SALAMANCA, RAQUEL L 5,550 

900 PONCIO ESTAPE, LOURDES L 5,550 

1010 ROMERO CARDENAS, ELISA L 5,550 

1049 SAN JOSE MARTIN, HECTOR L 5,550 

268 CORRAL RUIZ, LUCIA L 5,500 

458 GIRALDEZ PEREZ, SERGIO L 5,500 

491 GONZALEZ GONZALEZ, Mª EUGENIA L 5,500 

510 GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS ALBERTO L 5,500 

816 ORTEGA GAITE, BEATRIZ L 5,500 

986 RODRIGUEZ LORENZO, ANA MARIA L 5,500 

1033 SABUGO ABAD, SILVIA NOELIA L 5,500 

157 BARRIO GUTIERREZ, Mª MERCEDES L 5,450 

658 MARBAN SANCHEZ, VERONICA D 5,450 

943 REOL MORO, Mª DEL CARMEN L 5,450 

288 DIAZ GOMEZ, SALVADOR L 5,400 

484 GONZALEZ FRECHOSO, ANGELA L 5,400 

632 LOZANO LAIZ, INES L 5,400 

760 MONGIL JORRIN, SARA L 5,400 

784 MOTA (DE LA) MUÑUMER, INES D 5,400 

1001 RODRIGUEZ VILLACE, ANA BELEN L 5,400 

1087 SANZ RASO, LETICIA L 5,400 

198 CABEZA GARCIA, JAVIER L 5,350 

238 CASQUETE HERRERO, FERNANDO L 5,350 

742 MIGUEL DE BUSTOS, Mª CONCEPCION L 5,350 

868 PEREZ ESTEBAN, CELIA L 5,350 

165 BELTRAN ESCUDERO, SAMUEL L 5,300 

296 DIEZ DELGADO, JUAN L 5,300 

Para consultar la autenticidad de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación b80053ac0a264563bc11f641d85dd82c001

Url de validación https://sede.aytopalencia.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
ar

ía
 E

m
ili

a 
G

ra
n

ja
 V

ill
ar

ru
b

ia
16

/0
7/

20
25

https://sede.aytopalencia.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp


 

 

 

 

AYUNTAMIENTO 

Servicio de Personal 

 

 
 

 

CIF: P3412000F - CALLE MAYOR PRINCIPAL, 7 – 34001 – Palencia - Tfno. 979 71 81 00 y Fax: 979 71 81 18 

Núm. Apellidos, Nombre Turno Calificación 

405 GARCIA CARRANCIO, DIEGO L 5,300 

464 GOMEZ CALLE, MARTA L 5,300 

837 PASCUAL GOMEZ, ROSA MARIA L 5,300 

103 ALVAREZ UGIDOS, REBECA L 5,250 

196 CABALLERO MOREJON, NURIA MARIA L 5,250 

333 FERNANDEZ ARRANZ, SILVIA L 5,250 

901 PORTERO CONDE, Mª TRINIDAD L 5,250 

908 PRIETO GONZALEZ, SARA L 5,250 

966 RODERO FRUTOS, Mª CARMEN L 5,250 

1044 SALDAÑA CARRERA, MAR L 5,250 

1056 SANCHEZ CARRERA, AURORA L 5,250 

320 ESPINA FRECHILLA, ANA D 5,200 

349 FERNANDEZ LUCAS, M.ª ANGELES L 5,200 

377 FRESCO SIMON, YOLANDA L 5,200 

720 MATOS CASTRO, MARIA L 5,200 

283 CURIEL FERNANDEZ, BARBARA L 5,150 

753 MODROÑO SANCHEZ, HENAR L 5,150 

942 RENILLA REYERO, MARTA MARIA L 5,150 

64 AGUADO MUÑOZ, MERCEDES VERA L 5,100 

156 BARRIENTOS FERNANDEZ, LAURA L 5,100 

270 CRESPO MANCHO, Mª DEL PILAR L 5,100 

481 GONZALEZ FERNANDEZ, NOELIA L 5,100 

523 GREGORIO HERNANDEZ, MARIA L 5,100 

661 MARCOS AYUELA, ANA MARIA L 5,100 

370 FRAILE CUÑADO, MONICA L 5,050 

688 MARTIN MIGUEL, MARIA L 5,050 

780 MORO MARTINEZ, CRISTINA L 5,050 

792 MUÑOZ PEREZ, DAVID L 5,050 

1066 SANCHEZ MELGAR, REBECA L 5,050 

347 FERNANDEZ HERRERO, IMELDA L 5,000 

435 GARCIA PEREZ, NURIA L 5,000 

439 GARCIA RODRIGUEZ, Mª TRINIDAD L 5,000 

541 HERNANDEZ DELGADO, TANIA L 5,000 

635 LUENGO FRANGANILLO, GRACIELA L 5,000 

637 MACHO RAMOS, HENAR L 5,000 

724 MAZA GOMEZ, MIGUEL ANGEL L 5,000 

 

 

 

CUARTO: Convocar a los aspirantes que han superado el PRIMER EJERCICIO de la 

FASE DE OPOSICIÓN el día 23 de julio a las 12:30 h en el IES Jorge Manrique sito 

en Avda. República Argentina s/n de la ciudad de Palencia para la realización del 

SEGUNDO EJERCICIO de la FASE DE OPOSICIÓN que, según señala la Base Séptima de 

la convocatoria, será: 

 
SEGUNDO EJERCICIO: PRÁCTICO 

De carácter obligatorio y eliminatorio para todos los aspirantes. Se calificará de 0 a 10, siendo 
eliminados los opositores que no alcancen la calificación mínima de 5. 

Este ejercicio constará de uno o varios supuestos prácticos que versarán sobre las materias del 
programa anexo. En base a estos supuestos prácticos, se elaborará un cuestionario tipo test formado 
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por 25 preguntas, más 5 preguntas de reserva para posibles anulaciones. Estará integrado por 
respuestas múltiples con cuatro alternativas de las que sólo una de ellas será la correcta. El 
cuestionario tipo test se ajustará al siguiente baremo: 

- Respuesta correcta: + 1,00 punto 

- Respuesta errónea: -0,25 puntos 

- Respuesta en blanco o no contestada: 0,00 puntos  

 

El tiempo para realizar este ejercicio será de 50 minutos. 

La calificación de este ejercicio vendrá determinada por la resultante de multiplicar la puntuación 
obtenida en el test por 10 y dividido entre el número de preguntas de test consideradas válidas, 
incluso aunque dicho número fuera inferior a 25 por anulación de un número de preguntas superior al 
de preguntas de reserva. La calificación final vendrá determinada con tres decimales. 

El Tribunal Calificador publicará la plantilla del cuestionario con las respuestas correctas y 
anuladas. Los aspirantes dispondrán de un plazo de 5 días naturales, a partir del día siguiente al de la 
publicación de las respuestas correctas para plantear alegaciones fundadas contra las preguntas 
formuladas o contra las respuestas otorgadas por el Tribunal. Dichas alegaciones deberán dirigirse al 
Tribunal Calificador. 

 

 

Palencia, a la fecha de la firma electrónica 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL  

 Mª Emilia Granja Villarrubia 
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